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Kausi paketissa ja uusi edessä

Mennyt puoli vuotta jää biljardin tuloshistorian kirjoihin ammot-

tavana aukkona, koska kilpailutoiminta oli keskeytyksissä tammi-

kuusta toukokuun puoleen väliin saakka. Kauden lopustakin pääs-

tiin kisailemaan silti vain muutamia koitoksia, joten tilastoihin jäi 

monia tuloksia kirjaamatta. 

Kesän korvilla tilanne koronaviruksen suhteen näyttää huomattavasti paremmalta ja toivon 

mukaan nyt tuleva kausi saadaan aloittaa normaaliin tapaan ja viedä se myös loppuun saakka 

suunnitelmien mukaisesti.

Muutamat kisat tosiaan saatiin toteutettua kotimaassa karassa, kaisassa, poolissa ja pyramidissa. 

Kiitos kisajärjestäjille upeasta joustavuudesta ja osallistuville pelaajille koronarajoitusten noudat-

tamisesta. Ainoastaan snookerissa vielä vedettiin henkeä ja siinä aloitetaan kausi uudella innolla 

vasta syksyllä. Paljon jäi ensimmäisen vuosipuoliskon osalta siis kirittävää tulevan syksyn kilpai-

lukalentereihin, joten siellä riittää nyt tapahtumia yllin kyllin. Tutustu kalentereihin liiton sivulta 

www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/ 

Kansainvälisistä koitoksista pääsivät nauttimaan lähinnä poolpelaajat, jotka osallistuivat alku-

kesän aikana 9-pallon MM kilpailuun sekä pariin kutsuturnaukseen. 9-pallon MM kilpailuun sai 

lopulta paikan jopa viisi suomalaispelaajaa. Nuori talentti, Casper Matikainen, eteni pisimmälle 

aina 32 parhaan pelaajan joukkoon saakka. 

Kesän aikana pooljuniorit pääsevät myös tositoimiin, sillä EM kilpailut järjestetään heinä-elo-

kuun vaihteessa Sloveniassa. Suomen joukkue on valmiina näyttämään parhaan osaamisensa eu-

rooppalaisille kilpakumppaneilleen. 

Tuleva kausi antaa siis mahdollisuuksia osallistua kotimaan kilpailutoimintaan runsain mitoin, 

ensimmäiset kisat alkavat heti elokuun alussa. Kilpailulisenssit on jälleen ostettavissa www.suo-

misport.fi palvelusta. Kaikki lisenssiluokat ja -hinnat ovat pysyneet ennallaan. Kilpailulisenssi pi-

tää siis olla voimassa ennen kilpailun aloittamista.

Koska menneen kauden osalta kaikki eivät saaneet täyttä vastinetta maksamalleen lisenssille, 

siitä on mahdollista hakea hyvitystä liitolta, tästä on ohjeistusta sivulla 4. Katso sieltä tarkemmin 

ja kysy tarvittaessa liitosta lisää.

Mukavaa kesää ja palataan asiaan uuden kauden merkeissä!
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Kevätkokous
Liiton sääntömääräinen kevätkokous pidettiin maanan-
taina 29.3.2021. Etäyhteydellä pidetyssä kokouksessa oli 
edustettuna neljä jäsenseuraa; Porin Biljardikerho, Ritz Club, 
Espoon Biljardikerho ja Hyvinkään Biljardikerho. Lisäksi ko-
koukseen osallistui liiton hallituksen jäseniä ja lajipäälliköitä.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Joni Ahola, sihteeri-
nä Markku Ryytty, pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Eero 
Hammais ja Ari-Pekka Syvänne. Kokous vahvisti liiton toi-
mintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2020, samalla 
myöntäen myös tili- ja vastuuvapauden tilivelvollisille.

Jäsenasiat

Uusi jäsenseura Groovetown Jack Billiard Club (Jack). Pelipaik-
ka Groovetown Jack Bar & Billiard, Osoite Iso-Roobertinkatu 4, 
00120 Helsinki. Pelipaikassa on 7 kpl pool, 4 kpl snooker ja 1 kpl 
Chinese pool pöytää.

Kilpailulisenssit

Kilpailukauden 2021-2022 kilpailulisenssit ostetaan edelleen 
www.suomisport.fi palvelusta. Lisenssit ovat täysin samat kuin 
edellisellä kaudella. Kaikkiin lisensseihin sisältyy automaattises-
ti Pohjola Vakuutus Sporttiturva, eli tapaturmavakuutus, joka on 
voimassa kilpailuissa, harjoituksissa sekä kilpailumatkoilla.
• Aikuiset kausilisenssi 60 € (syys / kevät lisenssi 40 €)
• Naiset kausilisenssi 30 € (syys / kevät lisenssi 20 €)
• Juniorit kausilisenssi 30 € (syys / kevät lisenssi 20 €)
• Seniorit 70 v kausilisenssi 10 €
• B kausilisenssi 10 €
• Kertalisenssi aikuiset 20 €, kertalisenssi naiset ja 
 juniorit 10 €.

Liiton kilpailutoimintaan osallistuvalla pitää olla voimassa 
oleva lisenssi ennen kilpailuun osallistumista. Minkä tahansa 
lisenssin ostamisella henkilö sitoutuu noudattamaan Suomen 
Biljardiliitto ry:n kaikkia sääntöjä ja määräyksiä (mm. kilpai-
lu-, kurinpito- ja antidopingsäännöt). 

Katso lisenssiohjeista tarkemmin lisenssin oston yhteydessä 
www.suomisport.fi 

Kilpailupalkintojen maksu 2021-2022
• Biljardiliitto maksaa kaikkien lajien ja kaikkien sarjojen osalta 

kilpailupalkinnot pelaajan pankkitilille. 
• Kilpailujen järjestäjät eivät maksa palkintoja pelaajille.
• Pelaaja täyttää palkinnonmaksulomakkeen kilpailupaikalla 

ja lähettää sen liittoon. Muista ottaa itsellesi palkintolomak-
keesta kuva tai kopio ja talleta se tarvittaessa myöhempää 
käyttöä varten (esim. verottaja). Yli 100 € palkinnoista liitto 
tekee myös Tulorekisteri-ilmoituksen viranomaisten määrä-
ysten mukaisesti. Enintään 100 € palkinnon saajan ei tarvitse 
täyttää palkintolomakkeen vähennysosiota.

• Kilpailun järjestäjä tilittää liitolle palkintojen osuudet sekä lii-
ton osuuden.

• Kilpailun järjestäjä pitää itsellään kilpailun järjestäjän osuu-
den.

• Kilpailujen osallistumismaksut maksetaan normaaliin tapaan 
kilpailupaikalla kilpailun järjestäjälle.

Kaikkien lajien kilpailukalenterit löytyvät liiton nettisivulta 
www.sbil.fi 

Lisenssihyvitykset kaudelta 2020-2021

Liiton hallitus on päättänyt, että lisenssihyvitystä voidaan mak-
saa, mikäli kausilisenssin maksanut pelaaja on pelannut kauden 
2020-2021 aikana enintään kaksi kilpailua. Jos on pelannut vain 
2 kilpailua, hyvitys on 1/3 kausilisenssin hinnasta (esim. mie-
het 20 euroa, naiset ja juniorit 10 euroa), jos on pelannut vain 
1 kilpailun, hyvitys on 2/3 (miehet 40 euroa, naiset ja juniorit 
20 euroa), jos ei ole pelannut yhtään kilpailua, maksetaan täysi 
hyvitys maksetun lisenssin hinnasta (miehet 60 euroa, naiset ja 
juniorit 30 euroa). Myös jos on maksanut jonkun muun lisenssi-
maksun, eikä ole yhtään kilpailua pelannut, se maksetaan täysi-
määräisenä takaisin.

Pelaajan tulee ilmoittaa liitolle, haluaako lisenssimaksusta 
hyvitystä ja millä summalla (ilmoittamalla käytyjen kilpailuiden 
määrä). Samassa yhteydessä pitää ilmoittaa tilinumero, johon 
hyvitys maksetaan. Koska lisenssit hankitaan Suomisportista, 
siellä ei ole mahdollista antaa lisenssistä hyvitystä automaatti-
sesti, vaan tämä hyvitys pitää tosiaan maksaa pelaajalle takaisin 
erikseen.

Ansiomerkit

Liiton hallitus on myöntänyt pronssiset ansiomerkit seuraaville 
henkilöille:
Pasi Lyytikäinen (no. 172)
Kari Timosaari (173)
Jyrki Kylmälä (174)
Raimo Kokkaret (175).
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Biljardiliiton toiminnassa on useita henkilöitä, jotka ovat olleet organisaatiossa mukana jo vuosia, 
mutta ovat mahdollisesti enimmäkseen tuttuja oman lajin parissa. Tässä juttusarjassa esitellään  

muutamien kysymysten kautta liiton hallituksen jäseniä sekä lajipäälliköitä.  
Tulevissa lehdissä esitellään lisää.

SBiL organisaatio tutuksi

Tuomas Komi, 
SBiL varapuheenjohtaja, kaisan lajipäällikkö

1. Kuka olet ja mistä tulet, siis asuinpaikkasi ja kotiseurasi?
2. Mikä on toimenkuvasi biljardiliitossa ja miten päädyit mukaan liiton toimintaan?
3. Mikä on urheilun järjestötoiminnassa (liitto, oma seura) parasta, entä haastavinta?
4. Miten / minkä takia biljardi on valikoitunut lajiksesi, ja onko sinulla myös muita harrastuksia?
5. Onko jotain mitä haluaisit muuttaa / kehittää suomalaisessa urheilukulttuurissa / biljardissa, miksi?
6. Mikä on mieleenpainuvin muistosi henkilökohtaisesta biljardista, esim. kilpailu, voitto/tappio, vastustaja?
7. Entä mikä on ollut sinuun eniten vaikuttanut biljardiin liittyvä tapahtuma?

1. Olen Tuomas Komi, 41-vuotias yrittäjä Espoosta ja edustan 
Espoon Biljardikerhoa (EBK)

2. Toimin neljättä kautta SBiL:n varapuheenjohtajana ja me-
neillään on kymmenes kausi SBiL:n hallituksessa. Lisäksi olen 
toiminut kaisan lajipäällikkönä vuodesta 2013 asti ja sitä en-
nen kaisan ja poolin lajijaostojen jäsenenä.

Seuratasolla toimin EBK:n seuran varapuheenjohtajana ja 
klubitilamme klubi-isäntänä. Olen toiminut 90-luvulta asti eri 
seurojen hallituksissa ja vapaaehtoisena lähes kaikissa biljar-
din SM-finaaleissa ja kv-kisojen järjestelyissä. Sitä kautta tie on 
vienyt koko ajan syvemmälle lajin ytimeen ja vastuualueita on 
tullut lisää. 

3. Järjestötoiminnassa parasta on verkostoituminen, yhteen-
kuuluvaisuuden tunne ja erilaisten projektien tuomat haasteet 
ja niiden selvittäminen kunnialla. Välillä vapaaehtoistyö vie 
myös todella paljon aikaa ja vaatii palkattomien vapaiden pi-
tämistä omasta palkkatyöstä, että saa isommat projektit hoi-
dettua kunnialla. Kiitosta tästä työstä saa aika harvoin, enem-
män saa olla sylkykuppina monessa asiassa, mutta siihenkin 
siedättyy kokemuksen kautta. Sen muutoksen olen huoman-
nut, että aktiivista talkooporukkaa on yhä vaan vaikeampaa 
löytää niin seuratasolla, kuin liiton toiminnassa.

4. Harrastin nuorena aktiivisesti erilaisia joukkuelajeja ja pal-
lopelejä. Ensikosketus biljardiin oli joskus 10-11 vuotiaana lo-
mareissun yhteydessä ja bilis nousikin nopeasti ykköslajiksi, 
erilaisten lajien vaihtuessa siinä rinnalla. Armeija-aikana tehty 
molempien jalkojen leikkaus ja sitä seurannut, jopa amputaa-
tion vaaraan johtanut vakava bakteeritulehdus jätti jälkensä 
ja jouduin jättämään kaikki nopeatempoiset, jalkoja rasittavat 
lajit vuosiksi, osin pysyvästi. Sen myötä biljardin ohelle vali-
koitui kevyempiä lajeja, kuten darts, kalastus ja frisbeegolf. 
Nykyään harrastan biljardin ohella matkailua, ulkoilua ja ke-
vyttä patikointia. Myös intohimoinen ruoanlaitto ja äänikirjat 
ovat arjessa vahvasti mukana. 

5. Sen vuoksihan tässä tehtävässä ollaan, että pyritään monin 
tavoin kehittämään lajia parempaan suuntaan ja monella ta-
paa siinä on hyvin onnistuttukin. Jatkuva uudistuminen on 
tärkeää ja nopeasti kehittyvässä ja muuttuvassa maailmassa 

on pysyttävä aktiivisena ja ajan tasalla. Teknologian kehitys 
ja sen hyödyntäminen eri osa-alueilla vaatii todella paljon pa-
neutumista, mutta se tuo myös aivan uudenlaisia mahdolli-
suuksia näkyvyyden lisäämiseen.

6. Mukavia muistoja lajin parista on erittäin paljon. Kaisan ja 
pyramidin MM-kilpailuihin osallistumiset ovat olleet hienoja 
kokemuksia. Kaiken kaikkiaan pokaaleja on kertynyt toista 
sataa ja SM-mitalejakin on 14 kpl kolmesta eri biljardilajista 
ja neljältä eri vuosikymmeneltä. Menestyminen on toki muka-
vaa, mutta silti parhaat muistot liittyy kuitenkin upeisiin peli-
kavereihin ja mukavimpiin kilpailureissuihin ympäri Suomen 
ja osin ulkomaillakin.

7. Hienoja tapahtumia on ollut paljon, niin pelaajana, kuin 
järjestäjänäkin. Itselle paras muisto on Rovaniemen Santa Par-
kissa järjestetyt, neljännet Kaisan MM-kilpailut syksyllä 2019. 

Biljardi on ollut todella iso osa elämääni jo kolmenkymme-
nen vuoden ajan. Se on jotain varmasti ottanut, mutta enem-
män se on kuitenkin antanut. Lämmin kiitos kaikille pelikave-
reille ja lajiaktiiveille hienoista vuosista ja toivottavasti niitä on 
myös paljon vielä edessä. Nähdään kilpailupaikoilla!
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Marko Muukka, SBiL poolin lajipäällikkö
1. Asun Turussa, mutta pääosan elämästäni olen viettänyt pk-
seudulla ja Itä-Uusimaalla. Tällä hetkellä en edusta mitään 
seuraa. ”Huonojen” silmieni vuoksi en myöskään pelaa juuri 
ollenkaan.

Täytän heinäkuussa 45 vuotta. Työkseni toimin TYKS Psy-
kiatriassa projektipäällikkönä. Arki kuuluu uutta sairaalaa ja 
prosesseja suunnitellessa.

 
2. Poolin lajipäällikkönä koordinoin poolin kilpailutoimintaa. 
Lisäksi minulla on pooltiimin jäsenet vahvana tukena.

Päädyin syystä (jota enää muista) liiton toimintaan joskus 
2000-luvun alkupuolella. Lienee lähti siitä, että olin Ritz Bil-
jardin hallituksessa ja sen kautta tutustuin eri ihmisiin. Paluu 
noin kymmenen vuoden tauon jälkeen lajipäälliköksi on hyvin 
pitkälti Tommi Lamminahon ja Joni Aholan ansiota.

 
3. Urheilun järjestötoiminnassa on parasta se, että pääsee to-
della vaikuttamaan asioihin. Ihmiset ovat myös tärkeitä. Haas-
tavinta on välillä ajan käyttö ja melko monien ihmisten nega-
tiivinen asenne. 

 
4. Biljardi on tullut ”suvussa” minulle. Vaarini oli kova peli-
mies ja äitini oli. mm. perustamassa naisten ensimmäistä bil-
jardiseuraa. Itse aloitin pelaamisen noin 12-vuotiaana. Muu-
toin harrastan ulkoilua ja käyn salilla. Leffat ja musiikki ovat 
myös elintärkeitä.

 

5. Suomalaisessa bil-
jardissa haluan edis-
tää henkeen ja vereen 
huippu-urheilu ele-
menttien lisäämistä ja 
näkyvyyden kasvat-
tamista. Mielestäni 
meillä on aivan upea 
ja todella vaikea ur-
heilulaji, jolla on vielä 
paljon käyttämätöntä 
potentiaalia. 

 
6. Minulla on monia 
hyviä muistoja biljar-
dista. Alkaen lukuis-
ten ”baarikisojen” 
voittamisesta, aina etenemisestä poolin Mestaruussarjaan asti. 
Junnu SM-pronssi, voitto Mikko Jäntistä…

 
7. Tapahtumia on ollut monia mm. Finlandia-talon ja Kultsan 
SM-finaalitapahtumat. Mosconi Cup 2004 Las Vegasissa oli 
myös upea kokemus. Henkilöistä olen tietysti seurannut jo 
ihan junnusta asti Mika Immosen uraa. Myös vuosien takai-
nen aika Ritzissä ja tutustuminen siihen porukkaan, mukaan 
lukien Jesse Poikolainen, on jättänyt paljon hyviä muistoja.

Erkki Närä, SBiL kurinpitopäällikkö
1. Erkki Johannes Närä, syntyisin Kemistä, Tampereen kaut-
ta Rovaniemelle. Seurat RBK, RKK ja KeMK. Saunalautan 
kippari ja Pyhätunturin mökin vuokraaja 

2. Kurinpitopäälliköksi herra puheenjohtaja Joni Aholan 
käskystä

3. Hyvät kaverit on parasta ja v...maisinta on rangaistusten 
antaminen 

4. Jumituin Klubille ja siellä oli kaisapöydät. Golfia harvak-
selleen, kaikenlainen puuhastelu 

5. Biljardikisoissa tyhjänpäiväinen ajanpeluu pois

6. ”Voittais joskus jonkun”

7. MM-ROVANIEMI 2019 KAISA

Jari Sampakoski, SBiL hallituksen jäsen
1. Jari Sampakoski, kutsumani-
meltään Sampa. Asun Ikaalisissa, 
vaikka suurimman osan työuras-
tani olen tehnyt PK-seudulla. 
Tätä perua on myös kotiseurani 
Helsingin Suomalainen Klubi. 
En kylläkään ole klubissa aktiivi 
mutta jäsen.

2. Olen ensimmäisen kauden 
hallitusjäsen ja hallituksen mark-
kinointiryhmässä. Päädyin liiton 
toimintaan edellisen toimialani kautta, yhteistyökumppani-
na tutustuttuani liiton toimintaan ja ihmisiin.

3. Järjestötoiminnassa aina on ollut ja aina tulee olemaan 
haastavinta sitoutuminen siihen.

4. Biljardia ei varsinaisesti voi kutsua lajikseni vaikka sitä 
mieluusti, vaikkakin huonosti, pelaankin. Urheilu
ylipäätään on minun juttuni harrastuksina. Joukkuelajeista 
jääkiekko ja yksilölajeista golf. Toki muutakin. Kaikki har-
rastetasolla. Vesillä on myös mukava olla ja kalastusvälineet 
sopivat hyvin käsiini.

5. Suomalaiselle urheilulle toivoisin enemmän resursseja ja 
biljardille Suomessa lajina enemmän näkyvyyttä.

6. Paras muistoni biljardissa on leikkimielisen pool-turna-
uksen voitto EM-voittajan parina. Kumpi voiton meille toi, 
siitä ei kait ole epäselvyyttä.

7. Kaikki suomalaisten kilpapelaajien menestymiset maail-
malla.
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Tommi Lamminaho, SBiL hallituksen jäsen, ex-pool lajipäällikkö usean vuoden 
ajalta, nykyisin myös Euroopan poolbiljardiliiton (EPBF) hallituksen jäsen

1. Tommi Lamminaho, Kirkkonummen Kantvikista jossa 
olemme nyt perheen kanssa asuneet viimeiset noin 6 vuotta. 
Pikkupoikana edustin Länsi-Vantaalaista Peanut Pool -seuraa, 
jonka pelaajat sittemmin sulautuivat naapurilähiön Myyrmä-
en AC Luna ry:hyn 90-luvun lopulla ja se on toiminut kotiseu-
rana siitä asti. 

Ikää on pyöreät 40 ja siviilityö pyörii biljardin ja keilailun ym-
pärillä BowlCircus Flamingon keilaviihdekeskuksessa, missä mo-
nen muun asian ohella vastaan tapahtuma- ja yritysmyynnistä.

2. Suomen Biljardiliitossa olen hallituksen jäsen, vastaan 
SmartPool -projektin johtamisesta Suomessa ja tukemassa 
pooltiimin toimintaa monin tavoin. 

Liiton toimintaan päädyin mukaan vuoden 2000 syyskoko-
uksessa, jossa olin edustamassa AC Lunaa. Billiardmama Mel-
la kyseisessä kokouksessa heitti hieman ”puskista” ehdotuk-
sen siitä, että minusta tulisi Poolin lajipäällikkö. Muistaakseni 
kyseinen titteli oli tuolloin täyttämättä, joten otin haasteen 
vastaan, enkä kadu päivääkään. Aika junnuhan sitä tuolloin 
oli, vasta 20 täyttänyt poikanen mutta olen vuosien varrella 
pystynyt mielestäni kehittämään itseäni monella osa-alueella 
ja saanut oppia kokeneiden järjestöammattilaisten seurassa 
niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin.

3. Liiton toiminnassa parasta on tietysti mahdollisuus vaikut-
taa (HUOM vinkki kaikille innokkaille kritisoijille), mahdolli-
suus toteuttaa erilaisia projekteja ja lopulta nähdä pelipöytien 
ääressä innokkaita kilpailijoita. Olen tyytyväinen siihen, mil-
laista näkyvyyttä olemme onnistuneet lajillemme saamaan vii-
meisten vuosien aikana ja se on jättänyt jatkoa ajatellen oivan 
siemenen kytemään TV-tuotannon puolelle.

Olen myös ollut mukana tiiviisti poolin huippu-urheilutoi-
minnassa lähes 20 vuotta eli kehittämässä valmennuksia koti-
maassa, joukkueenjohtajana arvokisoissa ja kilpailunvetäjänä 
erilaisissa turnauksissa. Kaikki ne sinivalkoiset hetket mitä 
vuosien saatossa on saanut kokea arvokisoissa maailmalla 
ovat kyllä olleet niin upeita.

Haastavinta varmasti on kyetä toimimaan käytössä olevien 
resurssien kanssa. Resurssit tässä tapauksessa ovat aika, raha 
ja tekijät. Järjestötoiminnassa tehdään valtava määrä pyytee-
töntä työtä, oikeastaan enemmän kuin kukaan voi kuvitella-
kaan. Pieniä asioita on hoidettava päivittäin ja lomaa järjestö-
toiminnasta, mitä se on? :) Taloudellinen korvaus nojaa usein 
pelkkiin kilometrikorvauksiin ja mahdollisiin päivärahoihin ja 
sitten jos haluaisi itsekin irrottaa vapaa-ajastaan aikaa, vaikka 
omaan peliuraan, niin tiukassa on, samalla kun perhe kaipaa 
ja ansaitsee huomiota/aikaa. Vertaisin aktiivista liittotyötä 
pitkälti ammattilaisuuteen tähtäävään lajin huippuun, jonka 
tulee panostaa tunteja ja tunteja harjoitteluun samalla, kun ta-
loudellinen varmuus tulee muuta kautta.

4. Biljardisalille eksyin joskus 12 tai 13 -vuotiaana kavereiden 
kanssa, bilistä oli tullut isoisän kanssa käytyä pelaamassa sil-
loin tällöin Talin Keilahallilla ja siitä se kipinä sitten syttyi. 
Salilla sitten kokeneemmat kaverit antoivat vinkkejä ja kan-
nustivat harjoittelemaan enemmän, josta kaikki pikkuhiljaa 
lähti vähän kuin itsestään etenemään, tarpeeksi innokas ja kai 
lahjakaskin olin. 

Golf on ollut harrastuksena viimeiset 15 vuotta ja etenkin 
viime vuosina oma biljardiharrastus on jäänyt pelien osalta 
selkeäksi kakkoseksi.

5. Haluaisin että suoma-
lainen biljardi kehittyisi 
entisestään ammatti-
maisempaan ja urhei-
lullisempaan suuntaan 
ja tulisi entisestään yh-
teiskunnallisesti arvos-
tetuksi urheilulajiksi. 
Tähän voivat vaikuttaa 
niin kokeneemmat pe-
laajat itse esimerkillään 
kuin myös valmentajat, 
nuorten pelaajien van-
hemmat. Toivoisin tä-
män olevan yhtenäistä 
yli eri lajirajojen.

6. Henkilökohtaisella
tasolla mieleenpainuvimpana muistona omalta peliuralta on 
kontratappio vuoden 2003 8-pallon EM-kisoista. Ensimmäiset 
aikuisten arvokisat minulle ja pääsin todella hyvään lyöntiin 
omassa syömähampaassani, kasipallossa. Selvisin aina 16 cup-
piin asti, jossa vastaan asettui tuolloin 25-vuotias juuri Straight 
Poolin kultaa voittanut Niels Feijen. Johdinkin matsia jo 7-5 
kahdeksaan voittoon ja se viimeinen partti on edelleenkin mie-
lessä, viimeiset neljä palloa mistä sitten pelasin hieman huonos-
ti kasin päälle, ohi ja Niels vei tikkarin suusta ja eteni jatkoon. 
Todella karvas tappio ja näin vuosia jälkeenpäin miettien jo 
naurattaa miten kipsissä sitä oli, eikä ehkä millään tavalla val-
mis tuollaiseen valtavaan painetilanteeseen ja tämä on vaikut-
tanut varmaan osaltaan siihen, että ollaan junnujen EM-kisoissa 
puhuttu paljon paineen käsittelystä.

Henkilökohtaisia voittojakin on tullut, pari SM-pronssia, 
rankingvoittoja ja kyllähän ne kaikki ovat hienoja muistoja. Oli-
ver Ortmanin päänahka vuodelta 2001 täytyy toki mainita.

Huikeita muistoja on myös EM-kilpailuista joukkueen-
johtajana saanut niin miesten, naisten, U19 ja U17 -sarjoista 
kaikkiaan 15 kappaletta. Kaikkein kirkkain hetki koko biljar-
diurallani osui vuoden 2017 junnujen kisoissa Hollannissa, 
kun U17-sarjassa saatiin Suomen lippu korkeimpaan salkoon.

Biljardi joukkuelajina on aina kiehtonut itseäni, joukkue-
SM menestys ja Vantaan arvostettu Pubiliiga Itä-Länsi -asetel-
mineen ovat olleet mehukkaita tapahtumia ja niistä häilyväm-
piä muistoja on myös säilynyt. :)

7. Yksi isoimmista oli vuonna 2005 kun silloinen EPBF:n nuo-
risopäällikkö Udo Weyland kysyi minulta yllättäen useiden 
ihmisten läsnä ollessa, olisinko halukas jatkamaan hänen 20 
vuotta kestänyttä pestiään em. tehtävässä. Ei kai tuollaisesta 
voinut kieltäytyä. Nyt 2010-luvulla sama ympyrä jälleen on 
sulkeutumassa, kun siirryin SBiL:n lajipäällikön tehtävistä Eu-
roopan Biljardiliiton hallitustehtäviin vuonna 2020.

Vuodet 2020 ja 2021 ovat tuoneet erilaisia haasteita meil-
le kaikille. Tampereen EM-kisojen 2020 peruuntuminen oli 
henkilökohtaisesti yksi isoimpia pettymyksiä biljardiuralla-
ni mutta melko nopeasti se pettymys kuitenkin väistyi, kun 
hahmotin kokonaiskuvan ja tilanteen yksinkertaisen mahdot-
tomuuden. Lähes kolmen vuoden työ oli vähällä valua siinä 
hukkaan, mutta onneksi olemme nyt melko pitkällä neuvotte-
luissa sen suhteen, että lähivuosina tapahtuma vielä Suomen 
maaperällä toteutetaan.
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Kaisa

Kaisa lajipäällikön katsaus

Tuomarikoulutus

Poikkeuksellinen kilpailukausi sai jälleen mukavan pää-
töksen, kun pääsimme vihdoin mittelemään verkojen äärelle 
Rovaniemen rg-osakilpailun upeissa puitteissa. Vuosi sitten 
kirjoitin saman turnauksen jälkeen lajipäällikön katsausta ja 
kun nyt vilkaisin sitä, etten toistaisi täysin samoja tekstejä, 
niin vaikea tuota on paremmin pukea sanoiksi. Kopioin siis 
oman tekstini alle.

(Aurinkoinen ja lämmin sää helli pelaajia ja RBK:n puuhamiehet 
olivat järjestäneet erinomaiset ruokatarjoilut telttakatokseen salin 
pihalle. Yhteishenki oli loistava läpi turnauksen, kun pelaajat tapa-
sivat toisensa pitkästä aikaa koronapandemian aiheuttaman kilpai-
lukatkoksen vuoksi. Rovaniemen porukoiden vieraanvaraisuus on 
upeaa ja siitä voisi moni järjestäjä ottaa oppia!)

Itse kilpailu oli jälleen kovatasoinen ja huipentui Rovanie-
men kisojen ensikertalaisen (Miikka Hirvonen) ja menestyk-
sekkäimmän konkarin (Kari Kallio) väliseen finaaliin. Kallio 
venyi upeasti jo 52. rg-voittoonsa, joka nostaa hänet jälleen 
Mika Starkin rinnalle voittojen määrässä, mutta kakkossi-
jojen määrän ansiosta Kalllio nousee listan kärkeen. Nämä 
kokeneet veijarit piikittelevät toisiaan asialla pilke silmäkul-

massa, mutta ehkä se on 
yksi suuri syy sille, että 
voitonnälkää riittää edel-
leen. 

Kauden kokonaisran-
king päättyi samalla ja 
historiallisesti koko kärkikolmikko olivat ensikertalaisia top5 
joukossa tällä listalla. Onnea Toma Auresto, Jalo Kotinurmi 
ja Arseni Sevastyanov. Himmeämmät sijat jäivät EBK:n Mika 
Starkille ja allekirjoittaneelle. Kauden pisimmästä sarjasta 
vastasi Jari Suomalainen 50p sarjallaan. Kauden erikoispal-
kinnon saajaksi valittiin Timo Muhonen, joka on tuonut kai-
salle ja toki muillekin biljardilajeille uudenlaista näkyvyyttä 
Billiard Lovers Finland- nimisellä Youtube kanavallaan.

Kiitos kaudesta kaikille pelaajille, nähdään elokuussa uu-
den kauden merkeissä!

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Vasemmalla takana tuomarina toiminut Matti Kärnä. Tuomari Petri Asikainen valvoo pelaajien teikkausta.

Toukokuun viimeisenä viikonloppuna  
Helsingissä pidettiin kaisan nelinpeliturnaus 
ja samassa yhteydessä tuomarikoulutus,  
johon osallistuivat Jouni Kelokaski, 
Petri Asikainen ja Matti Kärnä. 
He ovat toimineet mm. kaisan SM-finaalien 
ja MM-kilpailujen päätuomareina ja 
tuomarikouluttajina.

Kuvat: Tuomas Komi

Arseni Sevastyanov ja Jalo Kotinurmi olivat mukana nelinpelikilpai-
lussa.
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Kari Kalliolle kaisakauden päätöskisan voitto
Rovaniemen kaisakuningas iski jälleen! Kari ”Löpre” Kallio 
osoitti jälleen suuruutensa voittamalla kotikaupungissaan järjes-
tetyn kaisan rankingkilpailun puhtaalla pelillä. Koronan vuok-
si kaisakausi supistui yhdeksään rankingkilpailuun, kun kaik-
ki kevään kilpailut jouduttiin perumaan. Kauden päätöskilpailu 
saatiin kuitenkin järjestettyä Rovaniemellä näin kesän kynnyk-
sellä, joten kilpailukaudelle saatiin upea urheilullinen päätös.

50 pelaajan kilpailussa Kallio sai finaalissa vastaansa Hyvin-
kään Miikka Hirvosen. Kaksikko kohtasi jo aikaisemmin kum-
mankin ollessa puhtaalla. Hirvonen johti ensimmäistä kohtaa-

Kari Kallion (2. oik) ja Miikka Hirvosen (kesk.) lisäksi viiden parhaan joukkoon palkinnoille pelasivat pronssille yltänyt Mika Määttä (oik.) ja 
myöskin upeat kilpailut pelanneet Jussi Hannukkala (2. vas) pelaamalla neljänneksi ja viimeinen palkintosija Jalo Kotinurmelle (vas.)

mista jo 54-3 lyöden vain hiuksen hienosti ohi ratkaisevasta 
nakista ja epäonnistui parttiyrityksessä helpon keskikaisan kans-
sa. Kallio nousi tästä kuitenkin muutamalla lyöntivuorolla ohi 
voittoon 54-60. Finaalissa Hirvosen revanssi oli melkoinen jän-
nitysnäytelmä joka sekin taipui Kallion hyväksi 60-52. Kallio oli 
semifinaalissaan tehnyt Jussi Hannukkalaa vastaan kirsikkana 
kakun päälle myös kisojen pisimmän sarjan, 47 pistettä.

Täydellinen kilpailu Kari Kalliolle ja uran 52. RG-voitto nosti 
hänet jälleen kaikkien aikojen listakärjeksi kaisan rankingvoit-
tojen määrässä.
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Pool lajipäällikön katsaus

VIHDOINKIN…. pääsimme aloittamaan kilpailutoiminnan, 
ainakin osittain. Kiitos tästä kuuluu erityisesti järjestäville 
tahoille Hyvinkäälle, Vantaalle, Lappeenrantaan ja Vaasaan. 
Koronan aiheuttamat muutokset kuluneen kauden kilpailu-
toimintaan heijastuvat varmuudella vielä ensi kauden kalen-
teriin. Erityisesti syksy tulee olemaan haastava. Täytyy siis 
vielä henkisesti varautua mahdollisiin kilpailuiden peruu-
tuksiin tai siirtämisiin.

Kevään ja alkukesän aikana olemme saaneet nauttia 
Matchroomin järjestämistä kilpailuista: Predator Champion-
ship League Pool, World Cup of Pool, sekä 9-pallon MM-kil-
pailu. Meillä on ollut näissä aivan upea suomalaisedustus. 
9-pallon MM-kilpailussa oli peräti viisi sinivalkoista pelaa-
jaa. On ollut hienoa seurata pelaajiemme otteita myös Viap-
layn ja Matchroom.live:n kautta.

Mapon Finnish Pool Tourin Hyvinkään osakilpailu tuli 
jälleen suorana lähetyksenä ISTV ja RUUTU suoratoistopal-
veluista. Koostelähetykset kesäkuussa ALFA TV kanavalta. 
Tämä konsepti saa jatkoa syksyllä ja tarkoitus on viedä osa-
kilpailuiden ratkaisuottelut ostoskeskuksiin. Mapon jatkaa 

edelleen pääyhteistyökump-
panina ja tällä on suuri merki-
tys koko Tourille. Kiitos myös 
muille yhteistyökumppaneille, 
jotka ovat olleet kauden aika-
na mukana: Suomen Biljardi-
myynti, Taom, Kaiverrus Kal-
lio ja Burger Lovers terassi. 

Olemme lähteneet suun-
nittelemaan maajoukkueiden 
(naiset, juniorit, miehet) toi-
mintaa entistäkin yhdenmukaisemmalla tavalla. Tavoitteena 
on panostaa maajoukkuerinkiläisten valmennukseen ja har-
joittelun seurantaan. Tästä asiasta lisää tietoa syksyllä.

Elokuun alussa pelataan junioreiden EM-kilpailut Sloveni-
assa. Toivottavasti saadaan kesäisen lämmintä mitalisadetta.

Hyvää kesää kaikille!

Marko Muukka
Pool lajipäällikkö 

Pool

KALUSTON JA TYÖAJAN SEURAAMINEN
Mapon on GPS-paikannuksen johtavia palveluntarjoajia Euroopassa. Olemme 
asentaneet yli 80 000 laitetta ympäri maailmaa, joilla on paikannettu lähes 
14 miljardia kilometriä. Kattavaan tuoteperheeseen kuuluu lisäksi Mapon 
Worktime-sovellus työajanseurantaan sekä digipiirturitiedostojen analysoin-
tiin tarkoitettu Tachogram-palvelukokonaisuus. Yli 400 henkilöä työllistävän 
konsernin liikevaihto on yli 100 M€. Lue lisää palvelukokonaisuudestamme: 
www.mapon.com

OTA YHTEYTTÄ!

WWW.MAPON.COM
Mapon Finland Oy, Juhtatie 2, 00750 Helsinki
suomi@mapon.com puh. 010 581 7770 Y-tunnus 2391546-5

 EI MÄÄRÄAIKAISUUTTA

 IKUINEN TAKUU

 EDULLISIN HINNOITTELU

 YLI 80 000 AUTOA JA KONETTA

 HUIPPUKORKEA ASIAKASTYYTYVÄISYYS
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Suomen kovatasoisin poolbiljardisarja Mapon Finnish Pool Tour 
jatkui pitkän tauon jälkeen. Hyvinkäällä pelatun osakilpailun 
voiton vei Jere Virtaranta (Hyvinkään Biljardikerho). Aiemmin 
19-vuotias järvenpääläinen on sijoittunut sarjassa kaksi kertaa 
kolmanneksi. Hyvinkään finaalissa kaatui ammattilaispelaaja 
Jani Siekkinen (Ritz Club) erin 8-7. Finaali oli jännitysnäy-
telmä loppuun asti.

Voittaja oli onnellinen ja helpottunutkin finaalivoi-
ton jälkeen.  

– Tuntuu että nyt sain apinan pois harteiltani, koska 
olen niin monta kertaa sijoittunut hopealle, kuten vii-
me vuonna miesten sarjan PM-kisoissa, sanoi huojentu-
nut nuori voittaja Jere Virtaranta. 

Virtarannan tavoitteena on myös menes-
tyminen Euroopan kentillä.  

– Euro Tour kisoihin toivottavas-
ti pääsen osallistumaan ja mar-
raskuussa pelattavat EM-kil-
pailut ovat luonnollisesti 
kisa, johon myös täh-
tään, Jere jatkoi tu-
levaisuuden suun-
nitelmiaan.

Myös lajipääl-
likkö oli tyytyväi-
nen kisojen aloit-

Pool

Vasta 19-vuotias Jere Virtaranta oli taitavin  
kotimaan kärkisarjassa

tamiseen
– Oli hienoa, että pääsimme järjestämään Mapon Finnish 

Pool Tourin osakilpailun Hyvinkään Musta Kasi -biljardisalilla. 
Kilpailu järjestettiin yksityistilaisuutena, eli yleisöä ei salille kil-
pailun aikana otettu. Kilpailun järjestäminen oli tärkeää, jotta 

poolin huippusarja ja sen pelaajat pysyvät vireessä. Lisäksi 
useammalla pelaajalla on kansainvälisiä kilpailuja kesäl-
lä, joten on hyvä saada tuntumaa turnauspeleihin, kertoi 
poolin lajipäällikkö Marko Muukka kilpailun järjestä-
misen taustoista.

— Jere Virtaranta, Hyvinkään Biljardikerho
Jere Virtaranta nappasi uran ensimmäisen Pool FPT osakilpai-
luvoittonsa. Jere on ehtinyt saavuttaa nuoresta iästään huolimat-
ta jo tukun muitakin upeita meriittejä myös kansainvälisistä kil-
pailuista. 

– PM kisoista mulla on miesten hopea ja myös junnuista PM 
hopeamitali, aloitti Jere mittavan listansa. 

– Junnujen EM kisoista mulla on yhteensä 5 EM mitalia, niistä 
kaksi on henkilökohtaisia, eli yksi hopea streitistä ja pronssi ka-
sipallosta. Joukkuekisasta tuli kulta ja kaksi joukkue pronsseja.

– Lisäksi mulla on kaksi junnu SM kultaa ja jokaisesta pelaa-
masta junnu sm:stä mitali missä oon ikinä ollu.  Ja on vielä snoo-
ker junnujen alle 16-vuotiaissa MM kisan 5.sija, luetteli vaikutta-
van tilastonsa ja nämä kaikki vasta 19-vuotiaaksi saavutettuina.

Jere Virtaranta, saavutit urasi ensimmäisen Mapon Finnish 
Pool Tour osakilpailun voiton, onnittelut siitä! Ensimmäisissä ot-
teluissa selvitit Pasi Kakkosen (8-1) ja Markus Juvan (8-3) hel-
posti. Kisa lähti siis hyvin käyntiin?

– Moi! Ja kiitos paljon onnitteluista. Juu kisa lähti hyvin heti 
käyntiin ja johtui siitä varmaankin, että minulla oli hyvä valmis-
tautuminen pelaamiseen. Aamulla hyvät venyttelyt ja aamupa-
la ja illalla vielä kävin herättelevällä juoksulenkillä ja venyttelyt 
vielä siihen päälle niin pysy vetreä olo. Nukkuminen jäi aika vä-
häiseksi vaan johtuen varmaan siitä kun jännitti tosi paljon tulla 
pitkästä aikaa pelaamaan ja olin niin innoissani.

Myös cupissa ottelut Ville Hämäläistä 8-2 ja Aatu Suoranie-
meä 8-4 vastaan sujuivat mainiosti. Sait pidettyä edelleen hyvän 
tason yllä, mitkä olivat näiden otteluiden avaimet?

– Näiden otteluiden avain oli oma asenne omaan pelaami-
seen. Varsinkin Suoraniemeä vastaan alku oli todella takkuinen 
ja alkoi jo turhauttaakin vähän. Mutta pidin koko ajan yrittäväi-

sen ja tsemppaavan asenteen itselläni ja sainkin sen avulla kään-
nettyä pelin vielä itselleni. 

Finaalissa olikin tiukka taistelu Jani Siekkisen kanssa ja tiu-
kin mahdollinen voitto 8-7. Kertaa hieman finaalipeliä?

– Jani aloitti finaalin todella vahvasti ja olinkin nopeasti 3-0 
vai 4-0 perässä niin että en ollut lyönyt muuta kuin seiftejä koska 
aloitus ei toiminut. 5-2:ssa muistaakseni Janilla oli mahdollisuus 
mennä 6-2 johtoon mutta jäi vaikeasti ysin päälle. Löi sen niu-
kasti ohi ja pääsin 5-3:een ja takaisin peliin. Se oli varmaan isoin 
käännekohta ottelussa. Kahdessa viimeisessä erässä jännitti kyl-
lä todella paljon mutta sain hyvin pidettyä itseni koossa.

Minkälaisia ajatuksia ekasta FPT voitosta?
– Ajatukset ovat tietenkin hyvät ja vaikka olenkin vasta suh-

teellisen vähän aikaa pelannut niin tuntuu että semmoinen en-
simmäisen ison voiton apina poistui selästä. Tämä voitto vaan 
motivoi itseä entistä enemmän.

Miten koronarajoitukset ovat sinuun vaikuttaneet? Onko ol-
lut vaikutusta harjoitteluun?

– Koronarajoitukset ovat jonkun verran vaikuttaneet vuoden 
alussa aika vahvasti, mutta seura järjesti jäsenille treenimahdolli-
suuksia salilla, jotka olivat todella hyödyllisiä. Parin kuukauden 
ajan on päässyt jo normaalimmin.

Mikä on jatkosuunnitelma loppukaudesta? Entä tulevan kau-
den suhteen ensi syksystä alkaen?

– Jatkosuunnitelmat ovat erittäin auki vielä. Ensi syksyä odo-
tan erittäin innolla, että päästäisiin aloittamaan vihdoin kokonai-
nen kausi, toivon mukaan. Jos maailmantilanne hellittää jonkun 
verran niin mahdollisimman paljon myös ulkomaan kisoja laitan 
omaan kalenteriin. Ja pitää yhteistyökumppaneita alkaa aktiivi-
semmin etsimään. 

Jere Virtaranta. 
Kuva: Marko Muukka.

Haastattelu
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Naisten 10-pallon SM-kilpailu 19.-20.6.2021 
MyBiljardi & Bar, Vantaa.

Riikka Väyrynen voitti nyt ensimmäistä 
kertaa SM-kultaa. Aiemmin on tullut haa-
leampia värejä. 42-vuotiaalla vantaalai-
sella oli selkeä vastaus sille, miksi hän vei 
tänään mestaruuden.

- Se on se työ, joka palkitaan. Olen nyt 
treenannut pitkäjänteisesti ja kehittänyt 
omaa taitotasoa. Lyöntipallon kontrolli 
on mennyt paljon eteenpäin, vaikka tä-
nään ei tullut ihan sitä parasta peliä. Tyk-
kään 10-pallosta enemmän kuin 9-pallos-
ta ja edelliset SM-kisat menivät huonosti. 
Halusin nyt onnistua. 

Koronan aiheuttaman kilpailutauon 
jälkeen oli sellainen odottava fiilis, että 
kuinka pääsee sitten taas kisarytmiin. 
Taukojen aikaan pyrin treemaan moni-
puolisesti fyysistä puolta ja tekniikkaa. 
Ja varsinkin viime keväänä tein tekniik-
kaan korjauksia. Ensi kaudelle täytyy kat-
soa tavoitteet uusiksi nyt kun tuli Suo-
men mestaruus. Tietenkin havittelen EM 
paikkaa, mutta pikkuisen perässä olen ol-
lut. Katsotaan nyt sitten, onko sinne vielä 
mahkut. Riikka Väyrynen. Kuva: Marko Muukka.

Arseni Sevastyanov ja Juho Teittinen.
Kuva: Saija Hietamies.

Simo Korpela ja Stefan Sellberg.
Kuva: Teemu Vähänen.

Pool MN44, 10-pallo SM 
Vaasa 5.6.2021

Kotikaupungin iloksi poolin ykkössar-
jassa FPT:llakin menestystä nauttinut 
Stefan Sellberg oli melko ylivoimaises-
sa kunnossa voittaen nuorimpien senio-
reiden Suomenmestaruuden. Finaalissa 
kukistui rankingkärki ja myöskin Vaasaa 
edustanut Simo Korpela lukemin 7-3. Se-
mifinaalissa eniten mestarin ahtaalle pis-
tänyt TyBi:n Pauli Laakso saavutti prons-
sia kuin myös PmP:n Tommi Welling.

Pool MN54, 10-pallo SM 
5.6.2021 Vantaa

Vantaan MyBiljardi & Bar järjesti en-
sin MN54 sarjan 10-pallon SM-kilpailun 
lauantaina ja sunnuntaina on vuorossa 
sitten kokeneemmat MN64 sarjan seni-
orit. MN54 mestariksi kruunattiin yksi 
kisojen kokeneimmista pelaajista, kun 
lahtelainen Aarno Kiveliö (66 v) päihitti 
finaalissa Ismo Koson selkein numeroin 
5-1. Kiveliö on pelannut hyvin menestyk-
sekkäästi pääosin MN64 sarjassa, mut-
ta nappasi nyt upeasti myös ”nuorempi-
en” sarjan voiton nimiinsä. Koson lisäksi 
mitaleille pääsivät Espoon Janne Alho ja 
Helsingin Timo Hjort, jotka saivat prons-
siset mitalit kaulaansa.

Pool MN64, 10-pallo SM 
6.6.2021 Vantaa

Rankingin kärkikaksikko ja lähes kaikki 
kisat tällä ja viime kaudella sarjassa voitta-
neet Pentti Nikula ja Aarno Kiveliö meni-
vät odotetusti voittajien puolelta puhtaalla 
semifinaaleihin asti. Kiveliölle lopulta kul-
taa, Nikulalle hopeaa ja pronssit Tuomo 
Visakolle sekä Henry Grahnille.

Pool MN18, 10-pallo SM 
6.6.2021 Lappeenranta

Kymmenen junnua pelasivat kahdes-
sa alkulohkossa, joista jatkoon selvisivät 
A-lohkosta puhtaalla pelillä MPT:n Riku 
Romppanen ja kakkosena Arseni Sevas-
tyanov (Iso8).

B-lohkon ykkönen, Sasu Hietamies 
(FBT) eteni semifinaaliin voittamalla niin 
ikään kaikki neljä peliään. Lohkon kakko-
nen oli seurakaveri Juho Teittinen, joka 
hävisi näissä kisoissa vain Sasulle lohko-
peleissä.

Semifinaalit kääntyivät niin, että ykkö-
sistä tulikin kakkosia. Sasun ja Rikun oli 
tyytyminen pronssisiin lätkiin. Finaalin 
voiton vei Juho Teittinen, joka otti kotisa-
lillaan toisen SM-mitalinsa ja ensimmäisen 
kultaisen. Arseni Sevastyanoville hopeaa.
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Casper Matikainen 
sijalle 17 ysipallon MM kilpailussa

Casper Matikainen sijoittui parhaana 
suomalaispelaajana 32 parhaan joukkoon 
9-pallon MM kilpailussa Englannissa. 
Matikaisen tie turnauksessa katkesi 5-11 
tappioon Kreikan Nick Ekonomopoulo-
sille. Kaikkien muiden suomalaispelaa-
jien; Petri Makkosen, Jani Siekkisen, 
Mika Immosen sekä Kim Laaksosen 
matka katkesi alkulohkoon. Tappiosta 
huolimatta Matikaisen hyvät otteet MM-
turnauksissa saivat jatkoa. Vuonna 2019 
Matikainen sijoittui viidenneksi. 

Ennen kreikkalaisen kohtaamista Cas-
per ”Cappe” Matikainen kukisti 64 cupis-
sa Puolan Wiktor Zielinskin 11-9.

-  Ihan hyvä peli oli kyllä vaikka al-
kuun ei oikein lähtenyt. Tokaan erään 
löin helpon ysinkin ohi. En saanut hyvää 
alkua, mutta se on aika perinteistä mun 
kanssa. Tein hyvän comebackin. Olin jo 
4-0, 5-1 ja 9-5 perässä. Sen jälkeen ei tain-
nut kaveri käydä kuin maksimissaan kak-
si kertaa pöydällä. Tuli tosi hyviä pöydän 

tyhjennyksiä paineen alla. 

Mika Immonen kohtasi ratkaisevassa 
ottelussa tutun vastustajan, Saksan Ralf 
Souquet`n. Sama pari oli vastakkain 
myös 20-vuotta sitten pelatussa MM-fi-
naalissa, josta tuli Immoselle historialli-
nen voitto.

- Ei oikein kulkenut tänään, vaikka 
lähti alussa hyvin käyntiin. Olin 4-2 joh-
dossa ja piti mennä jo 5-2 johtoon. Vedin 
kuitenkin kyydin ohi. Sen jälkeen oli aika 
tasaista ja vastustajalla vähän pyöri 6-6 ti-
lanteessa ja jäin maskiin. 8-7 tilanteessa 
oli seifti taistelu ja jätin paikan lopuksi, 
josta Souquet pääsi niskan päälle ja voitti. 
Harmittavaa ja ei voi mitään. Ei vaan kul-
kenut tänään. Ei muuta kuin katse eteen-
päin, mietti kokenut Immonen jatkoa.

 
9-pallon MM-kilpailuiden ensikertalai-
nen, Jani Siekkinen, oli hyvin pettynyt 
hävittyään kaksi tiukkaa ottelua.

- Ekasta pelistä ikävästi 8-9 tappio Tse-
kin kaverilta. Nousin 1-6 perästä tasoihin 
ja menin 7 – 6 johtoon. 8-7 tilanteessa oli 
hyvä paikka voittaa, mutta hankala ohut 
kolmonen ja täällä on tosi tiukka tuo kel-
lo, niin meinasi tulla sen kanssa ongel-
mia, vaikka en ole mikään hidas pelaaja. 
Löin siitä kolmosen ohi ja tilanteeksi 8-8. 
Tasatilanteessa kaverilla kävi tuuri ja siitä 
se peli sitten kääntyi vastustajalle.

- Toiseen otteluun olin valmistautunut 
hyvin ja lähdin hyvillä fiiliksillä peliin. 
Pöytä toikin hieman ylläreitä, kun pussin 
profiili on eriskummallinen. Vaikka löin 
ihan normaalisti niin pussi ei palloa otta-
nut. Sitten olinkin jo 6-3 perässä, josta tu-
lin hyvin 6-6 tilanteeseen. 8-6 tilanteessa 
kaveri teki maskin ja tein hyppylyönnin 
pussiin. Sen jälkeen tein turvalyönnin, 
jossa onnistuin tosi huonosti ja hävisin sii-
hen. Pettymys on todella kova. Olen kui-
tenkin painanut todella kovaa hommia ja 
oli isot tavoitteet näihin kisoihin. Pooli on 
välillä tällaista, että tuntuu taistelulta tuu-
limyllyjä vastaan, Siekkinen tuumasi.

Casper Matikainen. Kuva: Matchroom.

Jani Siekkinen. Kuva: Matchroom. Mika Immonen. Kuva: Matchroom.

9-pallon maailmanmestari Albin Ouschan. 
Kuva: Matchroom.
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“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA

Puh. 046 813 0405

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to 16-22
pe 16-24
la 15-24
su 15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

jyri@ravintolakaisa.fi

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

3 snookerpöytää
4 poolpöytää, joista 3 ysijalkaisia

Uutuutena pöytäcurling ja golfsimulaattori!

Aukioloajat:
ma-la 10.00 - 22.00

su  11.00 - 18.00

Edullinen biljardisarjakortti saatavilla!

Lisäksi viihtyisä ravintola A-oikeuksin, tilaussauna,
kokoustiloja, peliautomaatteja, 36 keilarataa...

TALIN KEILAHALLI
Huopalahdentie 28
p. 044-7004 301

bowling.fi

Tämä mainospaikka 
on vapaana!

Ota yhteyttä
puh. 0400 638 706
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Pool tuloksia
Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN44-sarja, Vaasa 05.-06.06.2021 
1. Sellberg Stefan TCBV
2. Korpela Simo VSB
3. Laakso Pauli TyBi
3. Welling Tommi PmP
5. Ahonen Tomi HyvBK
5. Blomqvist Johan VSB
5. Mikkola Tony JäKe
5. Taavila Arto KsBK
9. Järvinen Juha-Matti VSB
9. Kalela Esa EBK
9. Ratinen Ari HyvBK
9. Sirniö Tuomo SeBK
13. Granqvist Sami MPT
13. Johansson Kaj VSB
13. Petre Claudiu VSB
13. Romppanen Eero MPT
17. Mansikka-Aho Veli-Matti VSB

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN54-sarja, Vantaa 05.06.2021
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Koso Ismo MoBi
3. Alho Janne EBK
3. Hjort Timo PVK
5. Hyyryläinen Juha PVK
5. Kohtala Reijo TBO
5. Sallinen Janne TyBi
5. Vainio Risto TBK
9. Ahola Markku MPT
9. Mäntylä Petri Bilo
9. Träff Tuomo EBK
9. Wolff Timo VSB
13. Grahn Henry EBK
13. Hakkola Esko VSB
13. Janzon Tor EBK
13. Mannila Jari VSB
17. Jantunen Juha EP
17. Kaivola Ari VSB
17. Kankaanpää Risto TBK
17. Kujansuu Antero Stars
17. Puronheimo Sari VSB
17. Tainio Jarmo PVK
17. Valkeinen Ville MPT
17. Visakko Tuomo MPT
25. Gerkman Maarit EP
25. Hartikainen Tommi PVK
25. Hirvonen Rauli GU
25. Jaakkola Jari Stars

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN64-sarja, Vantaa 06.06.2021
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Nikula Pentti C-PL
3. Grahn Henry EBK
3. Visakko Tuomo MPT
5. Ahia Veli-Matti JamP
5. Järvenpää Raimo Stars
7. Lähteenmäki Heikki C-PL
7. Silvennoinen Mauri Room
9. Hirvonen Rauli GU
9. Kohtala Reijo TBO
9. Neijonen Asko Room
9. Tainio Jarmo PVK
13. Hakkola Esko VSB
13. Halonen Eero Luna
13. Neijonen Seppo Room
13. Repo Markku MPT

Mapon Finnish Pool Tourin osakilpailu 
RG3 (9-pallo), Hyvinkää 15.-16.05.2021
1. Virtaranta Jere HyvBK
2. Siekkinen Jani Ritz
3. Sellberg Stefan TCBV
3. Suoraniemi Aatu FBT
5. Heiskanen Aki GU
5. Hämäläinen Ville Iso8
5. Laaksonen Kim TBK
5. Riikonen Mika PaKlu
9. Juva Markus Ritz
9. Karttunen Sami CCA
9. Keihola Kai GU
9. Leppiaho Markus JamP
9. Leppänen Jarno LP-90
9. Pekkarinen Juha EBK
9. Uski Jani Iso8
9. Virtanen Valtteri Ritz
17. Hirvonen Miikka HyvBK
17. Iivonen Jussi MSC
17. Kakkonen Pasi Shamr
17. Sevastyanov Arseni Iso8
17. Ström Micke CCA
17. Vartia Joonas HyvBK
17. Vedenpää Topias MPT
17. Virk Lavi NoBil
25. Aaltonen Sami TBK
25. Haapaniemi Mikael TyBi

25. Hietamies Sasu FBT
25. Honkanen Jarkko JäKe
25. Luoma Anssi GU
25. Marsalo Jiri HyvBK
  
Naisten 10-pallon SM-kilpailut, 
Vantaa 19.-20.06.2021  
1. Väyrynen Riikka MPT
2. Virtanen Miia GU
3. Stén Heini Pelika
3. Vartiainen Johanna Iso8
5. Panula Tuuliina HyvBK
5. Saaranen Riikka CCA
5. Saarinen Laura HyvBK
5. Soininen Tuija PaKlu
9. Jokinen Jenna HyvBK
9. Kuutti Julia RBS
9. Leppänen Emilia CCA
9. Moilanen Jenny HyvBK
13. Holtari Elisa Ritz
13. Mikkonen Susanna MPT
13. Myllymäki Nora RBS
13. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
17. Ahtiainen Emmi Pelika
17. Forsström Janina Iso8
17. Haapanen Mari KsBK
17. Hurmansalo Jonna Siima
17. Klingberg Krista MPT
17. Kokko Kirsi MPT
17. Miettinen Mira Pelika
25. Väätäinen Minna GU
  
Juniorien 10-pallon SM-kilpailut,
 Lappeenranta 06.06.2021  
1. Juho Teittinen, FBT  
2. Arseni Sevastyanov, Iso8
3. Sasu Hietamies, FBT ja Riku Romppa-
nen, MPT
5. Leevi Auresto, HyvBK
5. Jori Narvola, SaiBi
7. Lenni Mikkonen, HyvBK
7. Lenni Auresto, HyvBK
9. Eetu Hirvenheimo, MPT
9. Akseli Hannukkala, HyvBK

Pool rankinglistat
Mapon Finnish Pool Tour, 
kausi 2020-2021
1. Uski Jani Iso8 12450
2. Matikainen Casper EBK 12139
3. Makkonen Petri HyvBK 11936
4. Virtaranta Jere HyvBK 10200
5. Siekkinen Jani Ritz 8700
6. Heiskanen Aki GU 8625
7. Iivonen Jussi MSC 8550
8. Hämäläinen Ville Iso8 7350
9. Suoraniemi Aatu FBT 7275
10. Sellberg Stefan TCBV 7050
11. Karttunen Sami CCA 6525
12. Riikonen Mika PaKlu 6375
13. Gustafsson Jesse GU 6075
14. Virtanen Valtteri Ritz 5700
15. Keihola Kai GU 5700
16. Honkanen Jarkko JäKe 5325
17. Pekkarinen Juha EBK 5025
18. Ström Micke CCA 4875
19. Kakkonen Pasi Shamr 4800
20. Marsalo Jiri HyvBK 4800
21. Vedenpää Topias MPT 4500
22. Leppiaho Markus JamP 4350
23. Långström Karo MPT 4275
24. Hietamies Sasu FBT 4200
25. Virk Lavi NoBil 3900
26. Haapaniemi Mikael TyBi 3900
27. Leppänen Jarno LP-90 3750
28. Nykänen Jouni Luna 3300
29. Juva Markus Ritz 3000
30. Luoma Anssi GU 3000
31. Raittila Juuso BDB 2925
32. Aaltonen Sami TBK 2775
33. Laaksonen Kim TBK 2100

Divarisarjat, kausi 2020-2021 
1. Teittinen Juho FBT 5831
2. Sevastyanov Arseni Iso8 5467
3. Kauppinen Mikko EBK 4414
4. Vuorinen Joni JamP 4388
5. Terho Tommi Pelika 4206
6. Laitinen Lassi BCK 3936
7. Ahonen Olli GU 3621
8. Granat Nico GU 3612
9. Saariaho Sami Siima 3555
10. Siekkinen Nico Ritz 3548
11. Rasmussen Timo Luna 3538
12. Huttunen Janne MPT 3517
13. Tuomi Mikko KK-79 3479
14. Särkisilta Jesse EBK 3403
15. Paalasmaa Jani HBS 3388
16. Ahonen Tomi Luna 3319

17. Nuolikoski Raine GU 3265
18. Huttunen Jesse PmP 3263
19. Kaunisto Perttu BCK 3215
20. Ratinen Ari HyvBK 3151
21. Hyvönen Niko Bari 3096
22. Itkonen Juha HyvBK 3088
23. Raudas Sasu Ritz 3020
24. Hammais Eero PBK 2952
25. Övermark Eevertti GU 2923
26. Salminen Johannes MPT 2888
27. Salmela Turkka PaKlu 2802
28. Nuutinen Juuso CCA 2700
29. Långström Bruno Luna 2645
30. Virkki Jyri Siima 2612
31. Kamotskin Kimmo PJP 2592
32. Piilola Aleksanteri MPT 2493
33. Wetterstrand Sami FBT 2493
34. Auresto Leevi HyvBK 2442
35. Hirvenheimo Eetu MPT 2399
36. Sandelin Mika PBK 2383
37. Knuuttila Anssi Iso8 2365
38. Taavila Arto KsBK 2287
39. Korpela Simo VSB 2250
40. Jokinen Sami TBK 2250
41. Rossi Teemu GU 2219
42. Saaranen Riikka CCA 2185
43. Tanttu Patrick Bari 2175
44. Pöyri Henrik GU 2169
45. Romppanen Riku MPT 2149
46. Ollila Sami WCS 2089
47. Taponen Arttu GU 2066
48. Mikkola Tony JäKe 2050
49. Nauha Janne Siima 2041
50. Myllymäki Niko GU 1970
51. Hurmansalo Jukka Siima 1948
52. Nyman Pekka Bari 1903
53. Panula Tuuliina HyvBK 1862
54. Heikkilä Jarno ABTku 1797
55. Vartia Joonas HyvBK 1796
56. Koponen Tuomas LP-90 1782
57. Palviainen Mika HyvBK 1765
58. Kokkonen Vili SSC 1739
59. Svensk Miikka Bari 1738
60. Väyrynen Matti TBO 1725
61. Francisco Nuno TBK 1725
62. Takanen Jesse KEBIC 1725
63. Lamminaho Jaakko HyvBK 1718
64. Jokela Kimmo TCBV 1700
65. Heilakka Antti HyvBK 1673
66. Turkulainen Olli BCL 1650
67. Feldmann Peter PaKlu 1647
68. Väyrynen Riikka MPT 1643
69. Herranen Arthur CCA 1628
70. Jokela Matti CCA 1627
71. Kaksonen Kimmo SSC 1585
72. Savolainen Joni HBS 1554
73. Kota Joonas Bari 1536
74. Saarinen Laura HyvBK 1533
75. Sippola Aleksi PBK 1523
76. Vehman Aki Luna 1518
77. Olkkonen Otto BDB 1504
78. Pyykönen Santtu JamP 1497
79. Keränen Sami PaKlu 1481
80. Schmandt Dennis PaKlu 1424
81. Hyyryläinen Juha PVK 1392
82. Manninen Jori PVK 1350
83. Vehmasaho Marko KEBIC 1350
84. Ritvanen Sami BDB 1350
85. Öhrnberg Henrik BDB 1350
86. Johansson Kari GU 1350
87. Sinervo Ari TBK 1350
88. Kallioinen Mikko BDB 1350
89. Laine Ville HBS 1341
90. Borgström Ville LS Pool 1336
91. Lahti Ville GU 1335
92. Nylén Jonathan TCBV 1323
93. Nieminen Kimmo LS Pool 1323
94. Joki Jaakko JBS 1317
95. Laitinen Sari MPT 1305
96. Ahde Jussi Bari 1289
97. Alaluusua Janne TBO 1277
98. Tiusanen Jarkko Bari 1274
99. Welling Jonne TCBV 1250
100. Termonen Ville MPT 1244
101. Vartiainen Johanna Iso8 1220
102. Lehtelä Ari Pelika 1202
103. Hjort Timo PVK 1200
104. Hautamäki Pyry TBK 1200
105. Hiltunen Jouko TBK 1200
106. Vähäsarja Jaakko CCA 1200
107. Wikman Jimmy GU 1200
108. Blomqvist Johan VSB 1200
109. Häkli Ville KGB 1200
110. Auresto Lenni HyvBK 1168
111. Tarvainen Jukka CCA 1150
112. Sacklén Timo Siima 1150
113. Kalliomaa Samuel PBK 1145
114. Kautto Petri LS Pool 1129
115. Granqvist Sami MPT 1126
116. Montonen Timo EBK 1115
117. Annanmäki Aleksi Luna 1092

118. Räsänen Sakari TyBi 1077
119. Romppanen Eero MPT 1073
120. Savolainen Severi Room 1066
121. Hyvönen Samuli MPT 1051
122. Jääskeläinen Juuso IBS 1050
123. Oksala Jouka Ritz 1050
124. Honkanen Lari PBK 1050
125. Koivunen Ari Iso8 1049
126. Leppä Ville HBS 1041
127. Mäkelä Matias LS Pool 1030
128. Ronkainen Tuomas EBK 1016
129. Kuutti Julia RBS 1001
130. Makkonen Marko HyvBK 975
131. Kotilainen Strömberg Teja Bari 972
132. Mäkinen Ville PaKlu 970
133. Järvinen Mika PaKlu 970
134. Malinen Tuomo RBS 967
135. Ohvo Joona MPT 961
136. Repola Jere JamP 952
137. Virtanen Ville CCA 950
138. Laikkamaa Heikki GU 939
139. Laihonen Paavo WCS 938
140. Lindroos Jesse PJP 936
141. Koljonen Aleksi C-PL 934
142. Tamminen Jari GU 925
143. Wolff Timo VSB 923
144. Okko Veli-Pekka SaiBi 919
145. Tarvainen Jesse Pelika 904
146. Åkerman Petro TCBV 900
147. Suomela Petri TCBV 900
148. Ahonen Rami MPT 900
149. Asp Petri EP 900
150. Veteläinen Joni CCA 878
151. Kaksonen Henri EBK 877
152. Reponen Joona FBT 856
153. Peltonen Tommi EBK 843
154. Huikkola Joonas LS Pool 836
155. Mäkelä Kimi Bilo 836
156. Hämäläinen Mikko BB 797
157. Turunen Arttur HyvBK 790
158. Laine Leevi SSC 785
159. Koskinen Niko RBS 784
160. Pekkola Jani Pelika 783
161. Järvinen Otto HBS 778
162. Patjas Kauko MPT 778
163. Wikström Ben Luna 777
164. Patjas Kari MPT 776
165. Suuronen Mikko VSB 773
166. Lahti Sami TCBV 773
167. Siekkinen Timo Ritz 753
168. Hellman Matias Bilo 753
169. Karsi Karri JamP 751
170. Bräysy Pasi JamP 751
171. Ohtonen Joonas BDB 750
172. Aaltonen Jesse TBK 750
173. Virtanen Vesa-Ville Ritz 750
174. Paloniemi Atte TBK 750
175. Sahanen Oskar LP-90 750
176. Tulonen Rami ABTku 750
177. Oksala Nooa Ritz 750
178. Vuorinen Esa TCBV 750
179. Rautiainen Ville BDB 750
180. Sampo Jouni FBT 746
181. Virolainen Jussi Pelika 743
182. Gadd Kennet RBS 742
183. Kiiski Janne HyvBK 735
184. Törmänen Juuso PBK 732
185. Jutila Jani PPP 727
186. Norrena Miika TCBV 723
187. Wiberg Jussi CCA 710
188. Toivonen Kalevi Bari 703
189. Pakarinen Mika CCA 697
190. Viitala Niko CCA 696
191. Venho Eetu CCA 694
192. Abdelraziq Amir MPT 690
193. Elo Petri GU 678
194. Penttinen Nikita RBS 678
195. Lehtonen Janne JamP 675
196. Koskela Ville HBS 660
197. Dahlström Jesse TCBV 650
198. Visakoivu Riku PmP 650
199. Leiniö Timo TBK 650
200. Pasanen Juuso IBS 650
201. Miettinen Toni TBK 650
202. Matilainen Markus EP 643
203. Limo Jukka KK-79 642
204. Salmi Petri PaKlu 638
205. Ahonen Pasi NoBil 634
206. Palander Sami MPT 630
207. Aaltonen Janne HyvBK 627
208. Näsi André TCBV 623
209. Hautala Sami TCBV 623
210. Forsström Janina Iso8 620
211. Damiano Niko MPT 616
212. Viitanen Kalle BDB 600
213. Haaslahti Pasi GU 600
214. Nykänen Juho PVK 600
215. Laitinen Henri EBK 600
216. Asala Joonas GU 599
217. Ulmanen Jaakko KaKa 597
218. Tiengtam Nam Rotjana HBS 597
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219. Hirvonen Miikka HyvBK 596
220. Kytömaa Juho PJP 577
221. Mikkonen Lenni HyvBK 575
222. Wilhelms Albert JBS 567
223. Pulkkinen Petri CCA 546
224. Pensasmaa Sami LS Pool 536
225. Kiiskinen Mika Biklu 534
226. Luukka Pasi FBT 524
227. Väätäinen Minna GU 523
228. Smedroos Jarmo MPT 515
229. Kinnunen Pertti BB 503
230. Salonmaa Jarno BDB 500
231. Laine Tommi GU 500
232. Silvan Tommi TCBV 500
233. Puustinen Matti BDB 500
234. Järvinen Juha-Matti VSB 500
235. Pitkänen Tero BCK 500
236. Lahovuori Juhani PaKlu 500
237. Knight Paul HyvBK 498
238. Rantanen Antti PBK 496
239. Salmela Kari Pelika 482
240. Alanen Sakari PmP 477
241. Takolander Jonas Luna 477
242. Kaidesoja Samuli BDB 467
243. Nuutinen Petteri CCA 462
244. Huhtanen Sami LS Pool 460
245. Manninen Pasi EP 453
246. Jamehdarian Ali BDB 450
247. Seppänen Pentti Shamr 450
248. Roininen Roope KaKa 447
249. Lindroos Jan PmP 447
250. Auresto Toma HyvBK 444
251. Lintula Santeri KGB 442
252. Mannila Sakke PaKlu 436
253. Sihvo Daniel FBT 426
254. Visakko Tuomo MPT 419
255. Järvinen Niko PaKlu 417
256. Pasonen Lauri KouBK 402
257. Perkiö Kimi TCBV 400
258. Jetsu Sami LS Pool 400
259. Harjula Antti KaKa 397
260. Träff Tuomo EBK 395
261. Kalela Esa EBK 395
262. Ristiluoma Aleksi Biklu 388
263. Timonen Henri EBK 384
264. Valkila Toni TyBi 377
265. Keskinen Kauko GU 377
266. Mäkinen Joonas Luna 377
267. Laaksonen Juha Luna 377
268. Siljander Miku LBS 377
269. Luoma Kimmo PJP 377
270. Ylisuutari Tommi KouBK 372
271. Keto-Tokoi Veikka CCA 371
272. Mäkipaakkanen Niko CCA 367
273. Nikkola Jaakko MPT 367
274. Tahvanainen Toni JamP 365
275. Avenido Edgardo Pelika 364
276. Malmivuori Jarmo CCA 359
277. Muurainen Jussi RBS 358
278. Anttila Mikko Sr. RBS 354
279. Räisänen Tero TBO 351
280. Silfverberg Mikko RBS 350
281. Mäkelä Aki CCA 349
282. Tikkanen Jouni JamP 348
283. Ahola Markku MPT 346
284. Kartano Hannu BCR 345
285. Niyomyat Darika FBT 316
286. Paavilainen Ari EP 315
287. Huhtanen Toni Stars 310
288. Lehtonen Santtu JamP 308
289. Muurainen Pertti KK-79 307
290. Heiskanen Antti BCK 307
291. Kanerva Sami JamP 300
292. Müller Jami KK-79 300
293. Hannukkala Akseli HyvBK 300
294. Haapasaari Jarno NoBil 300
295. Tiikkainen Timo BCK 300
296. Iisaho Sami EBK 297
297. Virtanen Miika HyvBK 294
298. Koso Ismo MoBi 288
299. Rouvinen Tommi FBT 282
300. Välimäki Antti GU 277
301. Pöyhönen Aki TAK 277
302. Leppälä Eero GU 277
303. Okko Lassi SaiBi 277
304. Rekilä Panu Siima 277
305. Saarinen Sakari Luna 277
306. Leppänen Emilia Luna 277
307. Lindholm Eero PBK 277
308. Rantala Reijo LP-90 275
309. Salonen Juha Room 275
310. Perälä Tatu SeBK 273
311. Keskimäki Jari SeBK 273
312. Koski Otto Pelika 272
313. Muurikka Marko RB 272
314. Laurila Janne LP-90 265
315. Sydänmaanlakka Saku RB 260
316. Huhtala Santeri PBK 257
317. Mikkonen Susanna MPT 253
318. Ahola Sami HyvBK 250

319. Hynynen Harri CCA 249
320. Autio Janne KaKa 247
321. Bly Hannu KaKa 247
322. Väyrynen Tuija Iso8 247
323. Foudila Sami CCA 244
324. Reapalu Eero CCA 244
325. Koivisto Samu Room 239
326. Kärki Jussi MPT 238
327. Gröning Marko CCA 235
328. Lepistö Pekka RB 233
329. Palomäki Esa Siima 225
330. Soppela Tony MPT 225
331. Österberg Christian TCBV 223
332. Jalonen Rauno PBK 223
333. Manninen Antti EP 223
334. Eväkoski Aki KaKa 222
335. Loponen Risto RB 220
336. Lehtonen Niko Shamr 220
337. Kallioinen Marko BDB 217
338. Makkonen Laura BDB 217
339. Pylkkönen Santeri MPT 212
340. Sipilä Joni MPT 211
341. Alho Janne EBK 207
342. Hätinen Jori Bari 207
343. Heinonen Mike Bilo 205
344. Näyskä Riikka HBS 205
345. Vuorela Jarno GU 201
346. Toropainen Tuomas Pelika 196
347. Jaakonsaari Joonas Bari 196
348. Korhonen Moona HBS 196
349. Luostarinen Jyrki PPP 196
350. Salomaa Vili-Petteri Biklu 195
351. Kotinurmi Jalo Iso8 194
352. Löfman Lauri Stars 190
353. Putaja Mikko Room 186
354. Toivonen Jyri EBK 182
355. Johansson Jani CCA 182
356. Kojo Aleksi Siima 177
357. Uitto Aapo SaiBi 177
358. Mikkonen Jouni HyvBK 175
359. Kujansuu Antero Stars 175
360. Tuomi Jyri Stars 175
361. Hietanen Sami VSB 173
362. Hakkola Esko VSB 173
363. Manninen Vesa KaKa 172
364. Mäkelä Tero Iso8 172
365. Kokko Kirsi MPT 171
366. Harju Eppu EP 170
367. Kontio Tomi Shamr 170
368. Tiihonen Tuija MPT 170
369. Saarinen Juuso FBT 170
370. Laaksonen Juha RBS 169
371. Jantunen Juha EP 169
372. Lahtinen Samuli BDB 167
373. Kaivola Ari VSB 163
374. Päivinen Tero PVK 163
375. Tähtinen Jukka RBS 160
376. Puranen Petri PJP 158
377. Eloranta Arto BB 157
378. Mäntylä Petri Bilo 157
379. Vakkuri Eero EBK 157
380. Palo Petri LS Pool 157
381. Bergius Juha KK-79 157
382. Vainio Risto TBK 157
383. Kaikkonen Maiju GU 150
384. Serenius Tia CCA 144
385. Kaartinen Timo RBS 140
386. Helminen Timo Stars 140
387. Saastamoinen Jani CCA 140
388. Valtonen Toni RBS 140
389. Niemi Mika RBS 139
390. Puronheimo Sari VSB 138
391. Viuhkola Erik BCR 138
392. Sundholm Tuukka JäKe 133
393. Salmela Marko GU 133
394. Lehtonen Aarno LS Pool 133
395. Vesterlund Oliver TCBV 132
396. Viitala Eero Pelika 132
397. Eriksson Ville KGB 132
398. Kilpinen Harri Bari 128
399. Sorsa Merike GU 125
400. Kiviniemi Konsta TCBV 123
401. Rautakorpi Jari VSB 123
402. Alanen Juha-Pekka VSB 123
403. Svarvars Frida TCBV 123
404. Granö Alf VSB 123
405. Salovaara Jesse Iso8 122
406. Nieminen Jussi RBS 120
407. Oksanen Pasi Stars 120
408. Mykkänen Jani Bilo 120
409. Liukkonen Lauri CCA 120
410. Kärmeniemi Seppo FBT 120
411. Myllymäki Marko RBS 119
412. Nampajärvi Toni HyvBK 119
413. Kuusela Juha JBS 117
414. Moisas Niko CCA 110
415. Hyöppönen Joni Bilo 110
416. Honkala Matias HBS 110
417. Arponen Niko MPT 110
418. Jokinen Joona PaKlu 110
419. Hyvönen Tuomas EBK 108

420. Shakil Saani Biklu 105
421. Tennilä Iiro Biklu 105
422. Pajari Petteri CCA 104
423. Nisumaa Ville Stars 100
424. Koljonen Tero RBS 100
425. Lopperi Juha FBT 100
426. Lamberg Petri CCA 100
427. Hietarinta Henri Bilo 100
428. Junnola Milla FBT 100
429. Tenhunen Markus Bilo 100
430. Hyttinen Joel CCA 100
431. Heikkinen Sami PaKlu 100
432. Piiroinen Harri MPT 96
433. Ihaniemi Juho Shamr 95
434. Johansson Valter BB 94
435. Pajari Karri CCA 94
436. Miettinen Aki Stars 90
437. Kleemola Kristian RBS 90
438. Hakulinen Tomi MPT 78
439. Nummila Riitta RB 70
440. Kisilar Oleksandr FBT 70
441. Eklund Tuula MPT 68
442. Vieresjoki Heikki FBT 62
443. Rosenius Marko Room 62
444. Romppainen Pasi FBT 57

Haastajasarja, kausi 2020-2021
1. Termonen Ville MPT 1244
2. Auresto Lenni HyvBK 974
3. Kotilainen Strömberg Teja Bari 972
4. Järvinen Mika PaKlu 970
5. Virtanen Ville CCA 950
6. Kuutti Julia RBS 857
7. Hämäläinen Mikko BB 797
8. Pekkola Jani Pelika 783
9. Sampo Jouni FBT 746
10. Virolainen Jussi Pelika 743
11. Gadd Kennet RBS 742
12. Kiiski Janne HyvBK 735
13. Wiberg Jussi CCA 710
14. Pakarinen Mika CCA 697
15. Tarvainen Jesse Pelika 696
16. Venho Eetu CCA 694
17. Abdelraziq Amir MPT 690
18. Mäkelä Kimi Bilo 678
19. Laitinen Sari MPT 678
20. Penttinen Nikita RBS 678
21. Lehtonen Janne JamP 675
22. Palander Sami MPT 630
23. Aaltonen Janne HyvBK 627
24. Bräysy Pasi JamP 568
25. Luukka Pasi FBT 524
26. Patjas Kauko MPT 520
27. Reponen Joona FBT 511
28. Kinnunen Pertti BB 503
29. Ronkainen Tuomas EBK 501
30. Matilainen Markus EP 485
31. Nuutinen Petteri CCA 462
32. Huhtanen Sami LS Pool 460
33. Lindroos Jan PmP 447
34. Ahde Jussi Bari 446
35. Salmi Petri PaKlu 446
36. Lintula Santeri KGB 442
37. Sihvo Daniel FBT 426
38. Koskinen Niko RBS 424
39. Järvinen Niko PaKlu 417
40. Pasonen Lauri KouBK 402
41. Hellman Matias Bilo 401
42. Peltonen Tommi EBK 397
43. Timonen Henri EBK 384
44. Smedroos Jarmo MPT 382
45. Avenido Edgardo Pelika 364
46. Malmivuori Jarmo CCA 359
47. Anttila Mikko Sr. RBS 354
48. Silfverberg Mikko RBS 350
49. Mäkelä Aki CCA 349
50. Tikkanen Jouni JamP 348
51. Kartano Hannu BCR 345
52. Karsi Karri JamP 330
53. Niyomyat Darika FBT 316
54. Paavilainen Ari EP 315
55. Huhtanen Toni Stars 310
56. Iisaho Sami EBK 297
57. Visakko Tuomo MPT 286
58. Malinen Tuomo RBS 283
59. Rouvinen Tommi FBT 282
60. Salonen Juha Room 275
61. Granqvist Sami MPT 265
62. Sydänmaanlakka Saku´RB 260
63. Patjas Kari MPT 253
64. Mikkonen Susanna MPT 253
65. Hynynen Harri CCA 249
66. Manninen Pasi EP 245
67. Foudila Sami CCA 244
68. Reapalu Eero CCA 244
69. Koivisto Samu Room 239
70. Gröning Marko CCA 235
71. Lepistö Pekka RB 233
72. Soppela Tony MPT 225
73. Manninen Antti EP 223
74. Loponen Risto RB 220

75. Lehtonen Niko Shamr 220
76. Borgström Ville LS Pool 215
77. Muurainen Jussi RBS 214
78. Pylkkönen Santeri MPT 212
79. Sipilä Joni MPT 211
80. Heinonen Mike Bilo 205
81. Näyskä Riikka HBS 205
82. Salomaa Vili-Petteri Biklu 195
83. Löfman Lauri Stars 190
84. Putaja Mikko Room 186
85. Mäkipaakkanen Niko CCA 185
86. Kokko Kirsi MPT 171
87. Harju Eppu EP 170
88. Kontio Tomi Shamr 170
89. Tiihonen Tuija MPT 170
90. Saarinen Juuso FBT 170
91. Savolainen Severi Room 161
92. Auresto Leevi HyvBK 160
93. Tähtinen Jukka RBS 160
94. Serenius Tia CCA 144
95. Kaartinen Timo RBS 140
96. Helminen Timo Stars 140
97. Saastamoinen Jani CCA 140
98. Valtonen Toni RBS 140
99. Niemi Mika RBS 139
100. Kilpinen Harri Bari 128
101. Nieminen Jussi RBS 120
102. Oksanen Pasi Stars 120
103. Mykkänen Jani Bilo 120
104. Liukkonen Lauri CCA 120
105. Kärmeniemi Seppo FBT 120
106. Damiano Niko MPT 120
107. Myllymäki Marko RBS 119
108. Nampajärvi Toni HyvBK 119
109. Moisas Niko CCA 110
110. Hyöppönen Joni Bilo 110
111. Honkala Matias HBS 110
112. Arponen Niko MPT 110
113. Jokinen Joona PaKlu 110
114. Hyvönen Tuomas EBK 108
115. Shakil Saani Biklu 105
116. Tennilä Iiro Biklu 105
117. Pajari Petteri CCA 104
118. Nisumaa Ville Stars 100
119. Koljonen Tero RBS 100
120. Lopperi Juha FBT 100
121. Lamberg Petri CCA 100
122. Hietarinta Henri Bilo 100
123. Junnola Milla FBT 100
124. Tenhunen Markus Bilo 100
125. Hyttinen Joel CCA 100
126. Heikkinen Sami PaKlu 100
127. Piiroinen Harri MPT 96
128. Mannila Sakke HBS 96
129. Nikkola Jaakko MPT 96
130. Ihaniemi Juho Shamr 95
131. Lahovuori Juhani PaKlu 95
132. Keto-Tokoi Veikka CCA 94
133. Johansson Valter BB 94
134. Pajari Karri CCA 94
135. Miettinen Aki Stars 90
136. Kleemola Kristian RBS 90
137. Laurila Janne LP-90 90
138. Hakulinen Tomi MPT 78
139. Nummila Riitta RB 70
140. Kisilar Oleksandr FBT 70
141. Eklund Tuula MPT 68
142. Vieresjoki Heikki FBT 62
143. Rosenius Marko Room 62
144. Romppainen Pasi FBT 57

Seniorit MN44, kausi 2020-2021
1. Korpela Simo VSB 5805
2. Ahonen Tomi HyvBK 4505
3. Blomqvist Johan VSB 4280
4. Ratinen Ari HyvBK 3455
5. Laakso Pauli TyBi 3406
6. Mikkola Tony JäKe 3395
7. Nykänen Jouni Luna 2613
8. Taavila Arto KsBK 2455
9. Engblom Jani JäKe 2363
10. Hirvonen Miikka HyvBK 2348
11. Virtanen Vesa-Ville Ritz 2171
12. Pekkarinen Juha EBK 1948
13. Kaipainen Janne Iso8 1896
14. Welling Tommi PmP 1506
15. Saariaho Sami Siima 1421
16. Kunnari Hannu JoKK 1285
17. Sellberg Stefan TCBV 1267
18. Rautiainen Ville BDB 1246
19. Kalela Esa EBK 1153
20. Palviainen Mika HyvBK 1095
21. Viitanen Kalle BDB 1059
22. Nieminen Kimmo LS Pool 996
23. Yliniemi Juha JäKe 993
24. Knight Paul HyvBK 973
25. Kaksonen Henri EBK 955
26. Huttunen Janne MPT 922
27. Järvinen Juha-Matti VSB 912
28. Alanen Sakari PmP 895
29. Heininen Pete PVK 873
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30. Schmandt Dennis PaKlu 864
31. Kota Joonas Bari 837
32. Panula Tuuliina HyvBK 796
33. Aaltonen Janne HyvBK 748
34. Rantanen Antti PBK 652
35. Kotinurmi Jalo Iso8 652
36. Paalasmaa Jani HBS 647
37. Hyyryläinen Juha PVK 637
38. Kaivonen Tero TAK 564
39. Mikkonen Jouni HyvBK 547
40. Saloheimo Joonas EBK 542
41. Keskinen Kauko GU 502
42. Haapasaari Jarno NoBil 502
43. Granqvist Sami MPT 502
44. Rasmussen Timo Luna 492
45. Kännö Juhani Iso8 487
46. Kujansuu Antero Stars 487
47. Wolff Timo VSB 487
48. Lehtelä Ari Pelika 462
49. Puuska Kari HBK 435
50. Häkli Ville KGB 420
51. Alaluusua Janne TBO 420
52. Räisänen Sami GU 387
53. Ahonen Pasi NoBil 377
54. Päivinen Tero PVK 377
55. Karsi Karri JamP 362
56. Kakkonen Pasi Shamr 324
57. Turunen Seppo BDB 322
58. Sirniö Tuomo SeBK 317
59. Kartal Naif BB 285
60. Virtanen Jarno PmP 277
61. Jokitie Jesse TAK 277
62. Härkönen Reijo KBT 277
63. Tamminen Jari GU 277
64. Toivonen Markku JäKe 262
65. Välimäki Antti GU 262
66. Lamminaho Jaakko HyvBK 235
67. Hämäläinen Asko Shamr 224
68. Ritvanen Sami BDB 222
69. Romppanen Eero MPT 217
70. Johansson Kaj VSB 217
71. Petre Claudiu VSB 217
72. Putaja Mikko Room 202
73. Salmela Marko GU 202
74. Randell Manu TBK 202
75. Väätäinen Minna GU 202
76. Tiusanen Jarkko Bari 202
77. Kauppinen Jari VSB 187
78. Vehman Aki Luna 185
79. Mikkola Tommy JäKe 174
80. Malinen Tuomo RBS 174
81. Pakarinen Mika CCA 174
82. Salmela Heidi VSB 168
83. Nakari Tiina KoKa 168
84. Mansikka-Aho Veli-Matti VSB 167
85. Auresto Toma HyvBK 152
86. Similä Jari BCK 152

Seniorit MN54, kausi 2020-2021
1. Hyyryläinen Juha PVK 5474
2. Siekkinen Timo Ritz 4249
3. Johansson Kari GU 4228
4. Koso Ismo MoBi 4050
5. Kujansuu Antero Stars 3249
6. Alho Janne EBK 3119
7. Wolff Timo VSB 2510
8. Mäntylä Petri Bilo 2449
9. Sallinen Janne TyBi 2439
10. Vaari Paavo GU 2153
11. Träff Tuomo EBK 1958
12. Ahola Markku MPT 1904
13. Jaakkola Jari Stars 1869
14. Vainio Risto TBK 1815
15. Mäkelä Jouko SaiBi 1787
16. Hjort Timo PVK 1741
17. Välimäki Antti GU 1649
18. Kaivola Ari VSB 1624
19. Nikkola Jaakko MPT 1549
20. Okko Veli-Pekka SaiBi 1534
21. Elo Petri GU 1528
22. Puronheimo Sari VSB 1424
23. Kankaanpää Risto TBK 1301
24. Sirniö Tuomo SeBK 1299
25. Mannila Jari VSB 1265
26. Poussa Kalle PPP 1212
27. Kiveliö Aarno C-PL 1198
28. Vuorela Petteri Bari 1110
29. Sinisalo Mika Ritz 1059
30. Gerkman Maarit EP 789
31. Valkeinen Ville MPT 762
32. Hartikainen Tommi PVK 711
33. Kohtala Reijo TBO 521
34. Toroi Pekka BCK 500
35. Pulkki Juha Stars 489
36. Saastamoinen Pauli IBS 486
37. Janzon Tor EBK 484
38. Vesikko Jouni Pelika 443
39. Bräysy Pasi JamP 396
40. Grahn Henry EBK 393
41. Rantala Reijo LP-90 359

42. Talvio Kai Siima 354
43. Hakkola Esko VSB 348
44. Pesonen Ari PiBK 328
45. Nikula Pentti C-PL 327
46. Hirvonen Rauli GU 298
47. Laikkamaa Heikki GU 259
48. Jantunen Juha EP 230
49. Heinonen Jari PPP 228
50. Salo Pentti TBO 228
51. Nurmi Vesa HyvBK 223
52. Rautakorpi Jari VSB 221
53. Nykänen Pertti VSB 221
54. Salmi Petri PaKlu 178
55. Visakoivu Riku PmP 178
56. Vesikko Paula Pelika 173
57. Visakko Tuomo MPT 171
58. Jussila Ari TBO 171
59. Ruotsalainen Jari Story 130

Seniorit MN64, kausi 2020-2021
1. Nikula Pentti C-PL 6928
2. Kiveliö Aarno C-PL 6428
3. Hirvonen Rauli GU 3778
4. Visakko Tuomo MPT 3028
5. Järvenpää Raimo Stars 2874
6. Ahia Veli-Matti JamP 2808
7. Grahn Henry EBK 2553
8. Neijonen Asko Room 1670
9. Hakkola Esko VSB 1645
10. Järvinen Matti GU 1623
11. Rantanen Mikko TAK 1565
12. Honkanen Pertti Luna 1484
13. Rautakorpi Jari VSB 1329
14. Vanhala Matti KaKa 1258
15. Repo Markku Room 1206
16. Hirvonen Ari TAK 1127
17. Lähteenmäki Heikki C-PL 1113
18. Neijonen Seppo Room 1054
19. Halonen Eero Luna 934
20. Sopanen Harri FBT 845
21. Silvennoinen Mauri Room 770
22. Kohtala Reijo TBO 734
23. Tikkanen Taito Stars 729
24. Kärmeniemi Seppo FBT 723
25. Ritari Aulis KGB 665
26. Koivumäki Simo HBS 645
27. Salmela Jukka PiBK 628
28. Jussila Ari TBO 514
29. Granö Alf VSB 434
30. Hongisto Hannu Shamr 395
31. Kujala Keijo VSB 388
32. Mäkinen Veikko VSB 214
33. Termonen Pertti MPT 173
34. Puronheimo Sari VSB 114

Juniorit, kausi 2020-2021
1. Sevastyanov Arseni Iso8 6984
2. Hietamies Sasu FBT 5953
3. Teittinen Juho FBT 5784
4. Auresto Leevi HyvBK 3578
5. Hirvenheimo Eetu MPT 3184
6. Romppanen Riku MPT 2519
7. Narvola Jori SaiBi 2504
8. Auresto Lenni HyvBK 2118
9. Virtaranta Jere HyvBK 2027
10. Mikkonen Lenni HyvBK 1809
11. Hannukkala Akseli HyvBK 1169
12. Iisaho Sami EBK 750
13. Wilhelms Albert JBS 527
14. Gnadeberg Karl IntSt 409
15. Kont Sander IntSt 409
16. Reponen Joona FBT 356
17. Autti Eino Room 215
18. Mäkinen Jaakko EBK 214
19. Kuhalampi Oliver TCBV 115
20. Omaisa Muhammed EBK 114
21. Selin Niilo EBK 114

Naiset, kausi 2020-2021
1. Vartiainen Johanna Iso8 4867
2. Virtanen Miia GU 4167
3. Soininen Tuija PaKlu 3867
4. Väyrynen Riikka MPT 3817
5. Saarinen Laura HyvBK 3567
6. Saaranen Riikka CCA 3192
7. Panula Tuuliina HyvBK 2767
8. Jokinen Jenna HyvBK 2567
9. Tiihonen Tuija JamP 1902
10. Ahtiainen Emmi Pelika 1742
11. Kuutti Julia RBS 1617
12. Leppänen Emilia CCA 1596
13. Laitinen Sari MPT 1567
14. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu 1498
15. Haapanen Mari KsBK 1498
16. Miettinen Mira Pelika 1392
17. Hartikainen Laura Room 1315
18. Pitkänen Reea BCK 1236
19. Korhonen Moona HBS 1148
20. Hurmansalo Jonna Siima 1117
21. Stén Heini Pelika 1090

22. Forsström Janina Iso8 1027
23. Väätäinen Minna GU 973
24. Nakari Tiina KoKa 821
25. Holtari Elisa Ritz 796
26. Ojala Minna MSC 750
27. Gerkman Maarit EP 723
28. Taipale Karoliina TBK 667
29. Leinonen Ninni ABTku 667
30. Mikkonen Susanna MPT 633
31. Koivisto Johanna HyvBK 490
32. Rosten Janina GU 490
33. Andrianova Lioubov Siima 442
34. Lyytinen Terhi Pelika 365
35. Rissanen Virva Pelika 365
36. Moilanen Jenny HyvBK 325
37. Nieminen Anne LP-90 319
38. Väyrynen Tuija Iso8 308
39. Kokko Kirsi MPT 306
40. Salmela Heidi VSB 265
41. Sorsa Merike GU 265
42. Makkonen Laura BDB 265
43. Frosterus Marjella Ritz 265
44. Tietäväinen Emmi JäKe 231
45. Myllymäki Nora RBS 225
46. Andrianova Lidia HyvBK 225
47. Kurppa Tiia BCK 219
48. Kauppinen Ella TCBV 190
49. Puikkonen Anni GU 190
50. Huumonen Sari VSB 190
51. Svarvars Frida TCBV 190
52. Junnola Milla FBT 190
53. Korvenranta Pihla ABTku 181
54. Kaikkonen Maiju GU 177
55. Nummila Riitta RB 175
56. Klingberg Krista MPT 175
57. Eklund Tuula MPT 131
58. Hämäläinen Helmiina Iso8 131

Kara tuloksia
Kara mestis RG 4 29.5.2021 EBK
Sij. Nimi RG-Pst
1 Solhagen Sauli (EBK) 160
2 Hannula Toni (CST) 130
3 Moon Jongyun (CST) 110
4 Hannula Sami (KK-79) 100
5 Virtanen Miika (HyvBK) 80
6 Figueroa Paul (EBK) 60
7 Hjort Timo (PVK) 40
8 Nuutinen Mauno (PVK) 20
9 Harju Jukka (EBK) 10
10 Sutinen Mikko (EBK) 10
11 Toivonen Jyri (EBK) 10
12 Öhman Kaj (HBK) 10

Kara mestis RG 5 19.6.2021 EBK 
Sij. Nimi RG-Pst
1 Solhagen Sauli (EBK) 160
2 Virtanen Miika (HyvBK) 130
3 Figueroa Paul (EBK) 110
4 Hjort Timo (PVK) 100
5 Harju Jukka (EBK) 80
6 Tanttu John (Bari) 60
7 Hannula Toni (CST) 40
8 Öhman Kaj (HBK) 20
9 Moon Jongyun (CST) 10
10 Nuutinen Mauno (PVK) 10
11 Sutinen Mikko (EBK) 10

Kara rankinglista
  
KARA RG-LISTA 2020-2021 
Sij. Nimi RG-Pst
1 Solhagen Sauli (EBK) 740
2 Hannula Toni (CST) 480
3 Figueroa Paul (EBK) 450
4 Moon Jongyun (CST) 310
5 Hjort Timo (PVK) 300
6 Virtanen Miika (HyvBK) 270
7 Harju Jukka (EBK) 245
8 Suni Harri (EBK) 190
9 Grannas Kai (EBK) 180
10 Koponen Markku (HSK) 130
11 Hannula Sami (KK-79) 120
12 Wigelius Pauli (EBK) 100
13 Helläkoski Altti (EBK) 80
14 Virtanen Jarno (PmP) 80
15 Tanttu John (Bari) 60
16 Kartal Naif (BB) 60
17 Sutinen Mikko (EBK) 45
18 Öhman Kaj (HBK) 40
19 Kaksonen Henri (EBK) 40
20 Nuutinen Mauno (PVK) 30
21 Hynninen Samuli (KK-79) 20
22 Toivonen Jyri (EBK) 10
23 Pekkarinen Juha (EBK) 10
24 Niittylä Tuomas (EBK) 10

Pyramidi tuloksia
Finnish Open 2021 / The Finnish Master 
Series RG5 (Amerikanka), Helsinki 
19.06.2021  
1. Kotinurmi Jalo Iso8
2. Sevastyanov Arseni Iso8
3. Mäki Henri TBO
3. Parikka Tero P-HBK
5. Golubin Yuri P-HBK
5. Pekkala Panu EBK
7. Anttila Petri PVK
7. Tainio Jarmo PVK
9. Baskov Dmitri PVK
9. Päivinen Tero PVK
9. Zhukov Oleksiy PVK

Pyramidi rankinglista 
The Finnish Master Series / mestaruus-
sarja, kausi 2020-2021 
1. Sevastyanov Arseni Iso8 3900
2. Kotinurmi Jalo Iso8 3850
3. Mäki Henri TBO 2400
4. Rajaniemi Juha TBO 1800
5. Golubin Yuri P-HBK 1500
6. Juola Mika TBO 1450
7. Timosaari Kari TBO 1400
8. Koskinen Arvi TBO 1200
9. Keinänen Juha TBO 1100
10. Komi Tuomas EBK 1000
11. Koponen Markku HSK 1000
12. Pekkala Panu EBK 1000
13. Salovaara Jesse Iso8 1000
14. Räisänen Tero TBO 800
15. Maijala Juha TBO 800
16. Gynther Mika SeBK 800
17. Stark Mika EBK 700
18. Parikka Tero P-HBK 700
19. Zhukov Oleksiy PVK 700
20. Auno Juha OSK 700
21. Salo Pentti TBO 700
22. Anttila Petri PVK 700
23. Kohtala Reijo TBO 650
24. Kylmälä Jyrki TBO 500
25. Tainio Jarmo PVK 500
26. Hatunen Hannu TBO 400
27. Tunturi Kari OBK 400
28. Frolov Vitali PVK 400
29. Lomakin Nikolai PVK 300
30. Kallio Kari RBK 300
31. Liimatta Auvo TBO 300
32. Baskov Dmitri PVK 300
33. Päivinen Tero PVK 200
34. Kokkaret Raimo TBO 200
35. Järvinen Otto HBS 200
36. Väntsi Kimmo TBO 200
37. Anttila Jani TBO 200
38. Uitti Terho PVK 100
39. Gorozanin Sergei IntSt 100

Snooker rankinglista
Snookerin mestaruussarja, 
kausi 2020-2021  
1. Niva Heikki EBK 9000
2. Haapakoski Jukka CSS 5000
3. Laihonen Paavo WCS 4100
4. Tiihonen Patrik ABTku 4000
5. Tolvanen Antti CSS 3600
6. Hummastenniemi Janne CSS 3100
7. Silvo Antti CSS 2500
8. Karttunen Sami CCA 2500
9. Sirkiä Iiro WCS 2500
10. Savonen Toni ABTku 2300
11. Leinonen Tomi Biklu 2200
12. Ilomäki Ilkka LS 2000
13. Virtaranta Jere HyvBK 2000
14. Salo Pertti CSS 1700
15. Peltoniemi Marko LaSno 1700
16. Hummelin Mika CST 1700
17. Lehto Juha WCS 1600
18. Ojala Seppo CSS 1200
19. Merikoski Jori CSS 1000
20. Sevastyanov Arseni Iso8 1000
21. Kananen Jani TS 1000
22. Kaitarinne Niko CSS 300
23. Halttunen Tero JBS 300
24. Lappalainen Tuure ABTku 200
25. Husu Atte CSS 200
26. Savolainen Jarkko Biklu 100
27. Tolppala Mika LS 100
28. Lappalainen Eelis ABTku 100
29. Virtanen Jyri KK-79 100
30. Koivula Lauri TS 100
31. Heikkilä Jari JBS 100
32. Ylitalo Juho CSS 100
33. Aho Tero CSS 100
34. Liuksia Saku LaSno 100
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35. Al-Ameeri Ahmed CSS 100
36. Mäkilä Markus LaSno 100

Snookerin divisioona, kausi 2020-2021
1. Ylitalo Juho CSS 3800
2. Mäkilä Markus LaSno 3100
3. Uski Jani Iso8 2500
4. Kotinurmi Jalo Iso8 2500
5. Heino Timo CSS 2400
6. Al-Ameeri Ahmed CSS 2000
7. Hämäläinen Pekka TS 2000
8. Heikkilä Olli-Pekka OB 2000
9. Salama Pyry CSS 2000
10. Pällijeff Pentti CSS 1800
11. Immonen Saku CSS 1600
12. Aho Tero CSS 1500
13. Virtaranta Jere HyvBK 1500
14. Liuksia Saku LaSno 1500
15. Lam Tien Duc OB 1500
16. Vilhunen Santtu CSS 1400
17. Koskelin Juhani CSS 1200
18. Salama Mikko CSS 1200
19. Santala Riku BCR 1000
20. Koivula Lauri TS 1000
21. Kokkonen Vili SSC 1000
22. Koso Ismo MoBi 1000
23. Kotilainen Timmo LaSno 1000
24. Lukkarinen Aaro OB 1000
25. Räisänen Tero TBO 1000
26. Suorsa Kimmo TBO 1000
27. Nupponen Tapio CSS 1000
28. Halttunen Tero JBS 1000
29. Maaranen Jirka JSA 800
30. Seppänen Miika TS 800
31. Kaksonen Kimmo SSC 800
32. Peltoniemi Marko LaSno 800
33. Salo Pertti CSS 800
34. Haapasaari Jussi GU 800
35. Liukkonen Olli OB 800
36. Mustonen Pasi OB 800
37. Asunmaa Miika GU 800
38. Räty Jukka OB 800
39. Paavilainen Timo LS 800
40. Välimäki Anssi CSS 800
41. Hyvärinen Jesse CSS 800
42. Romppainen Pasi FBT 600
43. Hamshar Sharif CSS 600
44. Sampo Jouni FBT 600
45. Peltonen Samuli Ritz 600
46. Nyyssönen Jukka CSS 600
47. Varonen Lauri OB 600
48. Kortesalmi Aleksi OB 600
49. Korkmaz Recep OB 600
50. Anttila Timo TS 400
51. Kytöjoki Jarkko CST 400
52. Käyhty Arto FBT 400
53. Holmsten Teijo CST 400
54. Innamaa Esa LaSno 400
55. Määttänen Risto CSS 400
56. Hirvonen Jukka LaSno 400
57. Veittikoski Henri OB 400
58. Romppainen Teemu OB 400
59. Kulju Matti OB 400
60. Ahlgren Esa PRSK 400
61. Honkanen Jussi OB 400
62. Jääskeläinen Petri OB 400
63. Juntunen Juuso OB 400
64. Nieppola Teppo OB 400
65. Koskela Ari-Pekka LS 200
66. Vehman Aki Luna 200
67. Perko Ville PRSK 200
68. Kekkonen Marko OB 200
69. Paloniemi Antti OB 200

Kaisa tuloksia
Kaisan osakilpailu RG16 (Rovaniemen 
Kesäturnaus), Rovaniemi 12.-13.06.2021
1. Kallio Kari RBK 9 / 540
2. Hirvonen Miikka HyvBK 7 / 526
3. Määttä Mika TAK 6 / 449
4. Hannukkala Jussi HSK 6 / 375
5. Kotinurmi Jalo Iso8 5 / 358
6. Rautiainen Marko JBS 5 / 356
7. Kauhanen Arto OBK 5 / 354
8. Tunturi Kari OBK 5 / 339
9. Korhonen Ilkka TKS 4 / 349
10. Auresto Toma HyvBK 4 / 323
11. Heikkinen Juha OBK 4 / 282
12. Rajaniemi Juha TBO 3 / 286
13. Ronkainen Mika RBK 3 / 244
14. Nuutinen Mauno PVK 3 / 235
15. Asikainen Petri KK-79 3 / 230
16. Komi Tuomas EBK 2 / 215
17. Kumpula Jouni RBK 2 / 203
17. Rissanen Arttu RBK 2 / 203
19. Hälvä Matti RBK 2 / 197
20. Jokinen Sami TBK 2 / 184
21. Erkinjuntti Antti RBK 2 / 178

22. Kiviaho Tero KoKa 2 / 165
23. Korkala Martti RBK 2 / 154
24. Viitala Matti OBK 2 / 132
25. Juola Mika TBO 1 / 154
26. Kähkönen Jouni RBK 1 / 152
27. Väyrynen Matti TBO 1 / 151
28. Pessa Jari ToK 1 / 145
29. Heikkinen Petri ToK 1 / 129
30. Tuomilehto Rauno RBK 1 / 119
31. Kaijansaari Simo OBK 1 / 115
31. Karjalainen Antti OBK 1 / 115
33. Korkala Matti RBK 1 / 105
34. Alaluusua Sampo RBK  1 / 89
35. Maijala Juha TBO  1 / 74
36. Väntsi Kimmo TBO  1 / 64
37. Kulju Matti TBO 0 / 99
38. Korhonen Kimmo RBK 0 / 95
39. Salo Pentti TBO 0 / 90
40. Kajanne Kari KeMK 0 / 79
41. Laakso Risto RKK 0 / 74
42. Lehikoinen Kari TAK 0 / 67
43. Saitajoki Jarmo RBK 0 / 62
44. Kaivonen Tero TAK 0 / 54
44. Peräntie Esa ToK 0 / 54
46. Hernesniemi Pekka RBK 0 / 53
47. Sipola Pekka RBK 0 / 49
48. Portaankorva Jouni RBK 0 / 37
49. Kuusela Toni RBK 0 / 35
50. Kaikkonen Raimo RKK 0 / 26

Kaisa rankinglista
KAISAN RG-LISTA KAUDELLA 2020-2021
1 Auresto Toma HyvBK 64
2 Kotinurmi Jalo Iso8 52
3 Sevastyanov Arseni Iso8 46
4 Stark Mika EBK 41
5 Komi Tuomas EBK 37
6 Hirvonen Miikka HyvBK 35
7 Kallio Kari RBK 34
8 Määttä Mika TAK 32
9 Koponen Markku HSK 30
10 Pöyhönen Aki TAK 29
11 Savolainen Jani PVK 29
12 Rautiainen Marko JBS 28
13 Jokinen Sami TBK 26
14 Tuhkanen Arto KLK 26
15 Tunturi Kari OBK 25
16 Lakka Juuso HSK 24
17 Muotka Olli HBK 21
18 Hälvä Matti RBK 21
19 Väyrynen Matti TBO 20
20 Rajaniemi Juha TBO 19
21 Asikainen Petri KK-79 19
22 Korkala Martti RBK 18
23 Räisänen Tero TBO 17
24 Pasanen Ville HBK 17
25 Turtiainen Jussi TAK 17
26 Nordblom Aku TBK 16
27 Tainio Jarmo PVK 16
28 Särkisilta Jesse EBK 15
29 Lounamaa Joonas EBK 15
30 Mattila Nesto HBK 15
31 Korhonen Ilkka TKS 14
32 Kiviaho Tero KoKa 14
33 Kumpula Jouni RBK 14
34 Asp Kaj EBK 14
35 Kaivonen Tero TAK 14
36 Viitala Matti OBK 14
37 Gröhn Mika RBK 13
38 Kylmälä Jyrki TBO 13
39 Ruokonen Roope Biklu 13
40 Vartia Joonas HyvBk 12
41 Vulli Janne TBK 12
42 Kauhanen Arto OBK 12
43 Thoménius Kari HBK 12
44 Laitila Juha HyvBK 12
45 Puuska Kari HBK 12
46 Maijala Juha TBO 12
47 Nuutinen Mauno PVK 12
48 Heikkinen Juha OBK 11
49 Juola Mika TBO 11
50 Hannukkala Jussi HSK 11
51 Ronkainen Mika RBK 11
52 Tainio Tatu PVK 11
53 Rantanen Pauli HBK 11
54 Vanhala Matti KaKa 10
55 Ristiluoma Aleksi Biklu 10
56 Koskinen Arvi TBO 10
57 Kelokaski Jouni EBK 10
58 Auresto Leevi HyvBK 10
59 Kyhyräinen Joni MSC 9
60 Helläkoski Altti EBK 9
61 Liimatta Auvo TBO 9
62 Auresto Lenni HyvBK 9
63 Auvinen Kim KaKa 8
64 Suomalainen Jari PPK 8
65 Matikainen Casper EBK 8
66 Jokinen Toni HyvBK 8

67 Ruotsi Pekka PVK 8
68 Gynther Mika SeBK 8
69 Laitinen Mikko KoKa 8
70 Hernesniemi Pekka RBK 8
71 Lyytikäinen Pasi TBO 8
72 Mettälä Pasi KK-79 8
73 Poikolainen Mika I-HBS 8
74 Jyläs Sami PVK 8
75 Elkharam Joonas MSC 7
76 Pohjola Petri PVK 7
77 Lyyra Pessi JBS 7
78 Kaikkonen Kimmo HyvBK 7
79 Anttila Petri PVK 7
80 Timosaari Kari TBO 7
81 Holopainen Jussi KLK 7
82 Lahtinen Harri P-HBK 7
83 Laine Kim PVK 7
84 Mahlio Jari IBK 7
85 Karjalainen Antti OBK 7
86 Kaikkonen Raimo RKK 7
87 Ruuskanen Jyrki SaiBi 6
88 Timonen Jari KouBK 6
89 Närä Erkki RBK 6
90 Lahtinen Markku TBO 6
91 Oinonen Mikko KLK 6
92 Alaluusua Sampo RBK 6
93 Kähkönen Jouni RBK 6
94 Jokitie Jesse TAK 6
95 Heikkinen Petri ToK 6
96 Tuomilehto Rauno RBK 6
97 Horn Teemu MSC 5
98 Hämäläinen Mikko OBK 5
99 Ijäs Markku HyvBK 5
100 Kaipainen Janne Iso8 5
101 Haapakoski Jukka CSS 5
102 Kunnari Hannu JoKK 5
103 Lundberg Mika P-HBK 5
104 Nissinen Tero KaKa 5
105 Makkonen Marko HyvBK 5
106 Laurinolli Eemeli RBK 5
107 Keto Vesa PPK 5
108 Ikonen Aki MSC 5
109 Marjamäki Antti TSK 5
110 Pitkänen Seppo TSK 5
111 Tondi Juha IBK 5
112 Uusitalo Kari TBO 5
113 Kesti Pentti TBO 5
114 Kärsämänoja Tomi TBO 5
115 Savolainen Jarkko Biklu 5
116 Hatunen Hannu TBO 5
117 Kaijansaari Simo OBK 5
118 Palviainen Mika HyvBK 5
119 Karvonen Markus HyvBK 5
120 Virtanen Olli PVK 5
121 Ronkainen Topi KeMK 5
122 Anttila Jani TBO 5
123 Sipola Pekka RBK 5
124 Ström Micke CCA 4
125 Panula Kai TBO 4
126 Ahola Joni EBK 4
127 Paloma Jari OBK 4
128 Käki Lasse KouBK 4
129 Hyvönen Kari KLK 4
130 Sudensalmi Arto SaiBi 4
131 Kähkönen Janne KouBK 4
132 Puustinen Vesa EBK 4
133 Lehto Tomi Biklu 4
134 Kokkaret Raimo TBO 4
135 Rissanen Arttu RBK 4
136 Korkala Matti RBK 4
137 Ranta Mikko EBK 4
138 Pollari Harri HyvBK 4
139 Laaksonen Jussi TBK 4
140 Lehikoinen Kari TAK 4
141 Vainio Risto TBK 4
142 Kuusela Toni RBK 4
143 Nykänen Petteri HBK 4
144 Ruonala Esko TBO 4
145 Väntsi Kimmo TBO 4
146 Asp Niklas EBK 4
147 Iivonen Jussi MSC 3
148 Schmandt Dennis Paklu 3
149 Mäkinen Kari KoKa 3
150 Chung Keni BK 3
151 Rokkanen Sami SaiBi 3
152 Liinakari Juuso HyvBK 3
153 Väisänen Henri TBK 3
154 Mikkonen Jouni HyvBK 3
155 Rautiainen Jyri RB 3
156 Leppänen Ari-Pekka TAK 3
157 Järvinen Otto HBS 3
158 Auno Juha ToK 3
159 Tavi Timo SaiBi 3
160 Kukkola Ville KouBK 3
161 Kemppainen Tuomo TBO 3
162 Erkinjuntti Antti RBK 3
163 Paronen Ilari JoKK 3
164 Manninen Vesa KaKa 3
165 Kankare Lasse HBK 3
166 Träff Tuomo EBK 3

167 Lippo Kari TBO 3
168 Pekkarinen Juha EBK 3
169 Ronkainen Pasi EBK 3
170 Peräntie Esa ToK 3
171 Kajanne Kari KeMK 3
172 Pylkkänen Lasse MSC 3
173 Korhonen Kimmo RBK 3
174 Karjalainen Sami KaKa 3
175 Jaakonsaari Joonas Bari 3
176 Saitajoki Jarmo RBK 3
177 Rantanen Karlo TAK 3
178 Kaikkonen Saku TBO 3
179 Pekkala Panu EBK 3
180 Pollari Kari HyvBK 3
181 Kaikko Mika IBK 3
182 Hjort Timo PVK 3
183 Kultanen Matti KouBK 3
184 Eväkoski Aki KaKa 2
185 Pessa Jari ToK 2
186 Hänninen Juho MSC 2
187 Niemelä Jouko RBK 2
188 Hirvenheimo Eetu MPT 2
189 Hilli Joona TBO 2
190 Sipiläinen Jani SaiBi 2
191 Kantanen Juha WKS 2
192 Koivunen Ari Iso8 2
193 Väyrynen Riikka WPT 2
194 Fontell Lassi KouBK 2
195 Verho Pekka EBK 2
196 Kangas Markku KeMK 2
197 Ahola Risto EBK 2
198 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 2
199 Kuokkanen Esa P-HBK 2
200 Näsi André TCBV 2
201 Päivinen Tero PVK 2
202 Kosonen Jaakko LK 2
203 Passi Jarno TBO 2
204 Häkämies Eerik JoKK 2
205 Romppanen Eero MPT 2
206 Larinen Simo EBK 2
207 Toropainen Tuomas Pelika 2
208 Juslin Petja HyvBK 2
209 Keinänen Juha TBO 2
210 Parikka Tero P-HBK 2
211 Salo Pentti TBO 2
212 Laakso Risto RKK 2
213 Tähtinen Jarno MLS 2
214 Laine Hannu HyvBK 2
215 Portaankorva Jouni RBK 2
216 Tarvainen Juha IBK 2
217 Heikkilä Jari MSC 2
218 Gerkman Maarit EP 2
219 Kalliomäki Pentti EBK 1
220 Kulju Matti TBO 1
221 Nikitin Jyrki PVK 1
222 Karinkanta Jari TBO 1
223 Jussila Ari TBO 1
224 Kastell Tommi PVK 1
225 Taunila Jari JoKK 1
226 Honkanen Jarkko JäKe 1
227 Viitanen Lauri RBK 1
228 Savolainen Iivari JoKK 1
229 Tertsunen Simo OSK 1
230 Pullinen Jyrki KCM 1
231 Häkkinen Jarno PMM 1
232 Romppanen Riku MPT 1
233 Korkiakoski Harri I-HBS 1
234 Räisänen Jouni KeMK 1
235 Koski Ari TBO 1
236 Pitkänen Väinö KLK 1
237 Rantanen Teppo TAK 1
238 Rimpiläinen Julius HyvBK 1
239 Heikkinen Jouna HBK 1
240 Voroncova Svetlana IntSt 1
241 Mattila Antti MBK 1
242 Laine Samuli RB 1
243 Heino Jyrki HSK 1
244 Vanhanen Hannu EBK 1
245 Lämsä Seppo OBK 1
246 Fick Jukka RB 1
247 Kohtala Reijo TBO 1
248 Voutilainen Reijo EBK 1
249 Väyrynen Tuija Iso8 1
250 Harjula Antti KaKa 1
251 Ylisuutari Tommi KouBK 1
252 Saarinen Santeri Iso8 1
253 Tennilä Iiro Biklu 1
254 Ulen Heikki KeMK 1
255 Salomaa Vili-Petteri Biklu 1
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BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa Vantaa

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy 
Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Suomen Biljardiliitto Ry Pohjola Sporttiturva 1.7.2021 - 30.6.2022 
Vakuutusnumero 06-21873

Sporttiturva lyhyesti 
Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - 
esimerkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai 
sen esiaste korvataan. Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa 
ollessa. 
• Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti 
• Haittakorvaus 30 000 € 
•  Kuolinkorvaus 8 500 € 
Lisätietoja ja toimintaohjeet sivuilta vahinkoapu.pohjola.fi ja op.fi sekä palvelu- 
numerosta 0303 0303. Sporttiturvan vakuutusehdot L2104.

Missä tilanteissa Sporttiturva on voimassa? 
Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa 
•  ottelu/kilpailu/turnaus 
•  harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman mukaista 
•  kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä valmennusleirillä koko ajan sekä 
näihin välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin  
ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Sporttiturva on määräaikainen 
Lisenssiin sisältyvä vakuutus tulee voimaan 1.7.2021, kun maksat sen heinäkuun 
2021 aikana. Jos maksat myöhemmin, se tulee voimaan maksupäivänä klo 24.00 tai 
maksuhetkestä. Säilytä maksutosite, josta käy ilmi maksuaika. Sporttiturva päättyy 
30.6.2022.

Sattuiko vahinko – Ota yhteys Pohjola Terveysmestari -palveluun 
Pohjola Terveysmestari palvelee numerossa 0100 5225 tai Pohjola Sairaala -sovel-
luksessa. Puhelun hinta on normaali matkapuhelin- tai paikallisverkkomaksu.  
Pohjola Terveysmestaripalvelun tarjoaa Pohjola Sairaala Oy.

Katso tarkemmin menettelytapaohjeet ym. vahingon sattuessa 
Sporttiturvan tuoteoppaasta liiton internetsivulta www.sbil.fi 
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TIESITKÖ,
ETTÄ VOIT HARRASTAA KARAOKEA SUORAAN OMALLA
TIETOKONEELLASI, TABLETILLASI TAI KÄNNYKÄLLÄSI?
Suomalaisella Muvika Karaoke -nettisovelluksella saat käyttöösi tuhansia
karaokekappaleita yhdellä edullisella kuukausimaksulla.
Voit kokeilla palvelua ilmaiseksi kuukauden ajan.

NNettisivultamme löydät
* Jatkuvasti kasvava yli 30000:n kappaleen valikoima
* Sävelkorkeuden säätö
* Suosikkikappaleiden tallennus
* SmartQ-jonotusautomatiikka takaa reilun laulujärjestyksen silloin, kun laulajia on paljon
* Ilmaisen kuukauden jälkeen hinta on 9,95 € kuukaudessa.
 Et sitoudu mihinkään, ja tilaus on keskeytettävissä milloin tahansa.
** Helppo käyttöönotto parissa minuutissa

Olkoon lempparisi Lapin Kesä, Kotiviini, Hopeinen Kuu, tai joku muu - löydät sen varmasti Muvika Karaokesta! 
 
Liity vauhdilla kasvavaan joukkoomme osoitteessa
www.muvika.com

Pyramidi lajipäällikön katsaus

Viime katsauksesta onkin aikaa kulunut, mutta merkittä-
vimmät tapahtumat pyramidin saralla on tapahtunut kesä-
kuun aikana. On viimein ilo kertoa jotain muutakin kuin, että 
odotellaan mitä tulevaisuus meille mahdollistaa. 

Kesäkuun alussa varmistui, että elokuun lopussa Venäjän 
Hanty-Mansijskissa järjestettäviin pyramidin maailmanmes-
taruuskilpailuihin saadaan kaksi pelaajaa edustamaan Suo-
mea. Suomen kilpailukenttiä viime aikoina hallinneet Iso8 
yhteisön Arseni Sevastyanov ja Jalo Kotinurmi olivat itses-
tään selviä valintoja, joiden kisakunto pääsee todelliseen tes-
tiin maailman parhaiden seurassa. 

Toivottavasti kaikki menee hyvin kesällä ja syksyn koit-

taessa myös kotimaassa 
päästään polkaisemaan 
uusi kilpailukausi täydes-
sä mittakaavassa käyntiin. 
Uskon ja toivon, että liitos-
ta kilpailujen järjestäjiin ja 
ennen kaikkea pelaajiin kaikilla on yhteinen intressi mahdol-
listaa harjoittelu ja kilpaileminen niin normaalein toimenpi-
tein kuin mahdollista. 

Hyvää kesää kaikille!

Juuso Lukkari
Pyramidi lajipäällikkö

Hei!

Pyramidi
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Pyramidi ja Kara

Finnish Open 2021 Helsinki 
Pyramidissa Finnish Open / the Fin-
nish Master Series RG5 (Amerikanka), 
ei tarjonnut veikkaajille yllätyksiä, kun 
rankingin kärkikaksikko Arseni Sevas-
tyanov ja Jalo Kotinurmi marssivat rinta 
rinnan ilman ongelmia yhdessäkään otte-
lussa aina finaaliin asti. Finaalissa Koti-
nurmi oli vahvempi voittamalla Sevasty-
anovin jopa yllättävän selkein numeroin 
5-1. Sevastyanov päätti kauden kuitenkin 
niukasti rankingykkösenä, ennen peräs-
sä tullutta Kotinurmea, joka hallitsevana 
Suomenmestarina voitti nyt uran ensim-
mäisen RG-kilpailun pyramidissa. Kol-
mannelle sijalle pelasivat Oulun Henri 
Mäki ja Lahden Tero Parikka.

Kara mestaruussarja RG4 ja RG5, Espoo

Espoon Biljardikerholla kararankingin 
voittoon pelasi jo toisen kerran peräkkäin 
Sauli Solhagen. Edellinen ykköstila tuli 
RG4 kisasta toukokuun viimeisenä lau-
antaina.

RG5:n alkukierroksien parhaana pe-
laajana Solhagen ei silti selvinnyt helpol-
la, kun hän nappasi niukat 22-21 ja 23-21 
voitot vastustajistaan Paul Figueroasta ja 
Jongyun Moonista. Semifinaaleista eteen-
päin rankingykkönen oli kuitenkin omilla 
lukemillaan ja voitti kaksi viimeistä peli-
ään 30-11 ja 30-20 päättämällä kauden pe-
räti 86% voittoprosenttiin. Kauden 22 ot-
telusta vain 3:ssa tuli tappio. 

Turnauksen kakkoseksi pelasi Hyvin-
kään Miika Virtanen ja himmeimmät 
sijat kotiseuran puuhamiehelle Paul Fi-
gueroalle ja hallitsevalle Karan Suomen-
mestarille Helsingin Timo Hjortille.

Pyramidi Finnish Open 2021 TOP2 Arseni Sevastyanov ja Jalo Kotinurmi.

Kara RG4 finalistit. Voittaja Sauli Solhagen 
vasemmalla ja kisan kakkonen Toni Hannula  
oikealla. RG4:n kolmannet sijat ottivat Jon-
gyun Moon ja Sami Hannula.

Tulokset RG4, 29.5.2021

Tulokset RG5, 19.6.2021
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Snooker lajipäällikön katsaus

Koronarajoitukset pilasivat toisen snookerkevään putkeen. 
Pelaajien kannalta tämä on luonnollisesti harmillista, mutta 
tilanteeseen on vain pakko sopeutua. Rajoitukset ovat han-
kaloittaneet lajin harrastamista myös yksityisillä ja julkisilla 
saleilla. Tämä on todella ikävää kaikille osapuolille. Kisata-
pahtumista ei ole juurikaan kerrottavaa kevään osalta. Leh-
dessä on juttua Joensuu Snooker Alliancen toiminnasta ja hei-
dän järjestämästään isosta turnauksesta. Todella ilahduttavaa 
nähdä ja kuulla, että snooker elää vahvaa nousukautta Poh-
jois-Karjalassa. Toivottavasti näemme myös SBIL:n kilpailuja 
siellä tulevaisuudessa.

Snookerfanien onneksi kevään MM-kisat Sheffieldissä pe-
lattiin lähes normaalisti lievin katsojarajoituksin. Kisat oli-
vat samalla ensimmäinen iso yleisötapahtuma Englannissa 
yli vuoteen ja hyvä osoitus siitä, että isojakin tapahtumia voi-
daan järjestää myös koronan uhan alla. Heikki Nivalla meni 
Q School ohi, koska karanteenirajoitukset tekivät osallistu-

misen liian aikaa vieväk-
si ja kalliiksi. Heikillä on 
EM-hopea viimeisimmäs-
tä EBSA:n kisasta keväältä 
2020. Normaalisti EBSA:n 
kisoista jaetaan vuosittain 
kaksi ammattilaiskorttia 
ja tänä vuonna EM-kisa jäi pelaamatta. Mitenhän nuo kaksi 
paikkaa jaetaan tänä vuonna?

Ensi syksyn osalta leijuu epävarmuus edelleen rokotuksis-
ta huolimatta, että pystytäänkö kisoja järjestämään ja mil-
lä tavoin. Ei murehdita kuitenkaan sitä vielä, vaan nautitaan 
aurinkoisesta kesästä. Palataan asiaan, kun syksyn kalente-
ri varmistuu.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

Joensuu Snooker Alliance
Joensuu Snooker Alliance on perustet-
tu Hannu Voutilaisen toimesta vuonna 
2010. Ensimmäiset viisi vuotta oli tyypil-
listä pienen porukan puuhastelua ja lajiin 
tutustumista. Kilpailutoimintaa oli, mut-
ta se oli satunnaista ja kerhon sisäistä. 

Ensimmäisellä salilla oli snookerpöydän 
lisäksi myös pool-pöytä. Kiinteistössä 
vaihtui omistaja muutaman vuoden ku-
luttua ja tilat tarvittiin muuhun käyttöön, 
mutta onneksi samasta kiinteistöstä löy-
tyi vielä pienehkö tila, jonne mahtui juuri 

sopivasti snooker-pöytä.

Vuonna 2015 toimintaan mukaan tuli 
Arttu Pietilä, joka ymmärsi Voutilaisen 
visiot paikallisen kilpailutoiminnan ke-
hittämisestä. Niiltä ajoilta sai alkunsa ny-
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Teksti: Hannu Voutilainen & Arttu Pietilä

Kuvat: Harri Mäenpää

Joensuu Snooker Alliancen peliareena.
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kyinen cup-toiminta. Cup-toiminta pyörii 
aktiivisesti elokuun puolesta välistä kesä-
kuun puoleen väliin saakka eli kymme-
nen kuukautta. Yksi cup pyörähtää läpi 
kahdessa kuukaudessa, joten kaudessa 
viedään läpi yhteensä 5 cuppia. Cupis-
sa ei ole rahapalkintoja, vaan ainoastaan 
ranking-pisteitä. Pisteet vanhenevat vuo-
dessa, joten mukaan pääsee uudetkin pe-
laajat nopeasti. Cupin osallistujamäärät 
nousivat nopeasti 16:sta 32:een ja siitä lä-
hes 50:een. Joten aikataulullisesti cupin 
läpivieminen määräajassa tuntuu jälkikä-
teen ajateltuna pienoiselta ihmeeltä, kun 
ottaa huomioon, että käytössä oli vain 
yksi pöytä. Luonnollisesti paikallinen 
snooker-innostus sai meidät pohtimaan 
toiminnan laajentamista.

Toiminnan laajentamiseksi tarvittiin 
useita uusia osakkaita, jotka olivat valmii-
ta investoimaan toimintaan. Osakkaiden 
määrä tuplaantui nykyiseen 14:ään ja niin 
meillä oli tarvittavat pääomat, että voitiin 
ostaa toinen pöytä uusiin isompiin tiloi-
hin. Uusissa tiloissa cup-toiminnan suo-
sio jatkoi kasvamistaan ja 2020 siirryttiin 
samassa kiinteistössä isompiin nykyisiin 
tiloihin, joissa lepää väljästi 4 Shenderiä 
Hainsworth Match-veroilla. Alusta al-
kaen kaikki pöytiin liittyvä yhteistyö on 
tehty Jussi Tyrkön kanssa ja kymmenessä 
vuodessa on toiminta kasvanut kuin Tyr-
kön parta.

Viimeisimpään cuppiin ilmoittautui 
64 pelaajaa muutamassa tunnissa. Tämä 
kausi pelataan vielä alkuperäisellä 2016 
vuonna käynnistetyllä formaatilla, jossa 
pelataan 16-kaavio kumpaankin suun-
taan. 16-kaaviovaiheeseen päästäkseen 
on pitänyt selvittää 0-6 karsintaottelua 
riippuen omasta rankingista.

Kausi 2021-2022 käynnistyy sitten uu-
silla tuulilla, joka tarjoaa monin tavoin 
lisää pöhinää. Formaatti muuttuu siten, 
että pelataan 32-kaavio kahteen suuntaan 
ja karsintaotteluiden määrä vähenee rei-
lusti ja niitä on jatkossa enää 0-2. Näin 
kaaviovaiheeseen selviää helpommin ja 
siten pääsee myös haastamaan alueen 
parhaimmistoa ja mittaamaan omaa taso-
aan alueellisesti. Kokonaisuudessa otte-
luita pelataan jatkossa cupissa 78 ja cupin 
kesto on 9 viikkoa.

Olimme järjestäneet shoot-out-turna-
uksen kolmesti helmikuussa samoihin 
aikoihin, kun Watfordissa oikeat pelimie-
het ratkoo kyseisen formaatin mestaria. 
Siitä huomattiin, että oikeat formaatit so-
vellettuina ja samoihin aikoihin järjestet-
tyinä saavat aikaan hyvän kiiman myös 
paikallisesti. Shoot-outin rahapalkinnot 

ja arvaamattomuus on lisännyt kyseisen 
turnauksen vetovoimaa. Tästä johtuen oli 
luonnollista lähteä toteuttamaan myös 
muita World Tourin formaatteja ja niistä 
osuvimmalta vaihtoehdolta tuntui Mas-
ters, koska meillä on aina ajan tasalla ole-
va ranking-lista. Cupeissa kun palkintona 
on ainoastaan ranking-pisteitä, mainetta 
ja kunniaa, niin MASTERS on sitten täy-
sin päinvastainen formaatti. Palkintona 
on rahaa ja lahjakortteja ja kaikki 16 kisaa-
jaa huomioidaan loistavien peliolosuhtei-
den lisäksi lauantai-illan ”gaalaillalla”.

23.-24.1.2021 järjestettiin ensimmäinen 
Joensuu Masters. Sinne sai kutsun Joen-
suu rankingin 14 parasta. Loput kaksi 
paikkaa oli tarjolla viikkoa aiemmin pe-
latussa karsinnassa, jonne kutsun saivat 
rankingissa seuraavat kahdeksan pelaa-
jaa (15-22). Karsintapäivä antoi jo viitteitä 
Mastersin tunnelmasta. Pukeutumisessa 
oli etiketit ja muutenkin oli pikkuasioihin 
kiinnitetty huomiota. Juuri ennen karsin-
toja saimme ykköspöydälle YouTube-ka-
meran, jonka kautta pelin seuraaminen 
on miellyttävää. Vallitsevan koronatilan-
teen vuoksi paikan päälle ei voitu ottaa 
yleisöä, jonka vuoksi YouTube-kanavan 
kautta lähetetyt ottelut oli entistäkin tär-
keämmässä roolissa. Katsojamäärät yllät-
tivät positiivisesti ja yhteistyökumppanit 

olivat tyytyväisiä näkyvyyteen.
Mastersin ottelut pelattiin parempi 

viidestä-systeemillä. Kaavion arvonta lä-
hetettiin suorana seuran fb-sivuilla. Mas-
tersin avauspäivänä pelattiin ainoastaan 
16-kaavion ottelut. Klo 9.00 alkoi ensim-
mäiset neljä ottelua ja klo 14.00 toiset neljä 
ottelua. Sen jälkeen ilta jatkui saunaillal-
la, johon oli järjestetty yhteistyökumppa-
neiden toimesta loistavat ruoat, riittävästi 
juomaa ja toki ohjelmaakin riitti. Illanvie-
ton yhteydessä kaikista pelaajista tehtiin 
muutaman minuutin haastattelut, jotka 
laitettiin nähtäviksi myös fb-sivuille. 

Sunnuntaina puolivälieräottelut alkoi-
vat klo 9.00 ja osalle pelaajista se oli varsin 
aikainen ajankohta ;) Välierät alkoivat klo 
14.00 ja finaali klo 19.00. Finaalia ei voitu 
näyttää YouTube-kanavalla, koska paikal-
linen media Karjalainen halusi tulla teke-
mään live-lähetyksen verkkosivuilleen. 
Paikalla oli kuvaaja, toimittaja sekä kom-
mentaattori. Ottelu oli katsottavissa Kar-
jalaisen verkkotilaajille ja muille ihmisille 
1 euron hinnalla. Yhteensä finaalia seu-
rasi suorana yli 700 katsojaa, joka yllätti 
positiivisesti myös Karjalaisen väen. Ky-
seessä oli kuitenkin pilotti-kokeilu ja sen 
myötä keskustelimme myös mahdolli-
sista tulevista formaateista. Jokavuotisen 
Mastersin rinnalle shootout-turnauksesta 

Snooker

Jirka Maaranen nosti upean palkinnon turnauksen voiton merkiksi.
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saisi napakan alle kahden tunnin lähetyk-
sen sen sisältäessä puolivälierä-, välierä-
ottelut sekä finaalin. Sen pelimuodon yl-
lätyksellisyys toimisi varmasti, kun vaan 
tuotannollinen toteutus on Mastersin ta-
soa.

Välierissä kohtasivat isäntäseuran mes-
taruussarjastatuksen omaava Jirka Maa-
ranen ja paikallisen Kaisakerhon Marko 
Sikiö, josta Maaranen finaaliin voitoin 
3-1. Toisessa välierässä oli myös vastak-
kain samojen seurojen edustajat. Han-
nu Voutilainen (JSA) ja Eerik Häkämies 
(JoKK) pelasivat täydet viisi freimiä ja 
kontrassa Voutilainen veti pidemmän 
korren ja eteni finaaliin. Finaalissa Maara-
nen pamautti ensimmäiseen freimiin tur-
nauksen isoimman breikin 52, jota edelsi 
reilu parikymppinen ja freimi oli ohi no-
peasti. Toinen ja kolmas freimi oli tasai-
sempia, joissa kummassakin Voutilaisel-
la oli mahdollisuus napata ne nimiinsä, 
mutta lopulta luvuin 3-0 Maaranen osoit-
ti olevansa alueen ykköspelaaja snooker-
veroilla.

Snooker

CUP 2016-2021
• Rankingin 8 parasta sijoitetaan 16-kaavioon
• 9-16-sijat karsivat yhden ottelun
• 17-24 sijat karsivat kaksi ottelua
• 25-32 sijat karsivat kolme ottelua
• 33-40 sijat karsivat neljä ottelua
• 41-48 sijat karsivat viisi ottelua
• 49-64 sijat karsivat kuusi ottelua
Karsintojen jälkeen pelataan 16-kaavio kahteen suuntaan 
(pääkaavio ja häviäjäkaavio). Kaikki ottelut pelataan 
parempi kolmesta-systeemillä.Tällaisessa muodossa 
cup on toiminut vuodesta 2016 saakka.

CUP 2021–
• Rankingin 16 parasta sijoitetaan 32-kaavioon
• 33-48 sijat karsivat yhden ottelun
• 49-64 sijat karsivat kaksi ottelua
• 65-80 sijat karsivat kolme ottelua
Karsintojen jälkeen pelataan 32-kaavio kahteen 
suuntaan (pääkaavio ja häviäjäkaavio).
Kaikki ottelut pelataan parempi kolmesta-systeemillä.

KILPAILUKALENTERI
• 5 CUPPIA elo-kesäkuu (10kk) AVOIN
• Seuranmestaruus kesä-syyskuu
• Liiga ja divari elo-kesäkuu  (osakkaiden ja vuokrapelaajien sisäinen sarja)
• Paripeliturnaus marraskuu
• MASTERS tammikuu
• Shoot-out helmikuu AVOIN
• JSA vs Joensuun Kaisakerho maaliskuu

JOENSUU MASTERS 2021
• Palkintorahaa 1050 €, lahjakortteja noin 1000 €
• 16 pelaajan kutsuturnaus
• 14 rankingin parasta (20.12. julkaistu ranking) suoraan kaavioon ja kaksi pelaajaa 
   karsintojen kautta
• Ottelut paras viidestä-systeemillä

Jirka Maaranen.

Joensuu Masters kilpailun jury ja järjestäjät yhteiskuvassa. Päätuomari Janne 
Saukkonen vasemmalla, Hannu Voutilainen keskellä ja Arttu Pietilä oikealla. 
Kuva: Hannu Voutilainen.
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Biljardin mediakoulutus
Biljardin eri lajien maajoukkueurhei-
lijoille ja liiton organisaatiolle toteutet-
tiin mediakoulutus toukokuun lopulla. 
Saimme nauttia Olympiakomitean vies-
tintäjohtaja Mika Norosen etäyhteydel-
lä toteutetusta luennosta, jossa käsitel-
tiin yleisesti urheiluun liittyvää viestintää 
sekä yksittäisen urheilijan mediatietoi-
suutta ja -käyttäytymistä. Noronen va-
laisi luennon aikana monin hienoin esi-
merkein mm. miksi viestintä on tärkeää 
ja miten omaa viestintää voi kehittää. Alla 
oleva teksti on muotoiltu luentomateriaa-
lista.

Biljardi on lajina tai urheilijoiden kaut-
ta esillä medioissa aina silloin tällöin. Ki-
salähetyksiä ja pelaajahaastatteluita on 
ollut viime vuosina niin valtakunnan me-
dioissa kuin paikallisestikin. Silloin kun 
media osoittaa kiinnostustaan, sitä var-
ten olisi hyvä olla jotain itsellä valmistel-
tuna. Haastattelu saattaa tulla hyvinkin 
nopeasti ja yllättäen, vaikka jonkun kisan 
yhteydessä. Yllättävänkin tilanteen var-
masti pystyy jollain tasolla hoitamaan, 
mutta oman viestin kertominen juuri si-
ten kuin sen haluaisi, ei välttämättä aina 
pikaisessa tilanteessa onnistu. Yllättäviin 

haastatteluihin voisikin olla hyvä valmis-
tautua etukäteen miettimällä esim. puo-
len minuutin koosteella itsestään ja ur-
heilustaan: kuka olen, mistä tulen, mitä 
teen, mikä on lajini ja harrastukseni tar-
koitus ja mahdolliset urheilulliset tavoit-
teeni, kenelle haluan antaa kiitosta silloin 
kun sen paikka tulee jne. Tämän koosteen 
ei tarvitse olla ulkoa opeteltua, mutta se 
auttaa luontevaan starttiin haastatteluti-
lanteessa.

Jokainen voi itse päättää haluaako olla 
mukana nykyaikaisissa media- ja vies-
tintäkanavissa, kuinka paljon ja millä ta-
valla. Tekeekö viestintää vain silloin kun 
joku siitä mediasta kysyy vai onko itse 
aloitteellinen ja viestii omista lähtökoh-
distaan ja omalla tavallaan ja omilla ka-
navillaan. On hyvä miettiä, tulisiko vies-
tinnästä itselle jotain lisäarvoa tai hyötyä. 
Etenkin jos tuntuu, ettei viestinnästä ole 
hyötyä, tai se syö liikaa omia resursse-
ja, niin silloin asiaa kannattaa miettiä 
tarkasti. Mikäli viestinnällisesti haluaa 
olla itse aloitteellisesti esillä, niin jokai-
sella on mahdollisuus tehdä siitä oman 
näköistä henkilöbrändäystä. Tällöin sitä 
onkin hyvä pohtia etukäteen, minkälai-
sen oman brändin haluaa luoda ja tuoda 
esille. 

Jokainen voi siis toimia itse sisällön-
tuottajana omilla somekanavillaan ja pi-
tää niissä yllä omaa henkilöbrändiään ja 
tarinaansa. Näitä tarinoita voi toimittaa 
myös itse aloitteellisesti eteenpäin medi-
an edustajille ja muille tärkeille verkos-
toille silloin kun on jotain kerrottavaa tai 
kyseessä on jokin erityinen tapahtuma. 
Kuitenkin on hyvä pitää mielessä, että 
kaikki julkaistut viestit jäävät pysyvästi 
sosiaalisen median ja internetin syöve-
reihin. Ennen viestin julkaisua voi vielä 
käyttää muutaman sekunnin sille ajatuk-
selle, onko julkaisu todella sellainen, jota 
voi katsella hyväksyvästi vielä vuosien 
jälkeen. Tämä varoituksen sana etenkin 
nuorille uran alkuvaiheissa, jolloin tu-
levaisuutta ei ehkä niin vielä ajatte-
le. Siinä vaiheessa, kun mahdollinen 
yhteistyökumppani selaa urheilijan 
menneisyyttä, sieltä saattaa löytyä 
jotain mikä ei olekaan yhteistyö-
kumppanin mieleen ja sopimus jää 
sen takia tekemättä.

Toisaalta jokaisella on myös ar-
vokasta viestintämateriaalia esim. 
kuvia ja videoita. Näitä ei kannata 

antaa täysin oikeuksin tai mää-
rättömäksi ajaksi eteenpäin il-
man tarkkaa sopimusmääritte-
ly siitä, miten urheilijan nimen, 

kuvan, äänen ja sisältöjen käyttöoikeudet 
on määritelty. Käyttöoikeuksien arvo nou-
see urheilijan menestyksen myötä, joten 
oikeudet kannattaa hinnoitella järkeväs-
ti ja luovuttaa eteenpäin kunkin tilanteen 
mukaan vain määräajaksi. 

Urheilijoiden yhteistyökumppaniso-
pimukset ovat yleensä vastikkeellista, eli 
tuen antaja haluaa jotain vastinetta anta-
malleen tuelle. Se voi tarkoittaa näkymis-
tä eri medioissa ja mukanaoloa seuran/
liiton tapahtumissa. Lisäksi riippuen so-
pimuksesta, se voi olla sosiaalisen me-
dian kautta tehtyä aktiivisuutta yhteis-
työkumppanin kanssa ja näkymistä tai 
markkinointitapahtumiin osallistumista. 
Vanhanajan toimintatapa, jossa laitettiin 
sponsorin logo rintapieleen ja rahat kilah-
tivat tilille, ei toimi enää 2020-luvulla. 

Viestintää voi toteuttaa myös yhteisen 
urheilun hengessä, ei pelkästään oman la-
jin kannalta. Kaikki urheilu on kuitenkin 
aika lailla ”samassa veneessä” ja positiivi-
nen viestintä sekä vaikkapa toiselle lajille 
julkisesti annettu kannustus antaa muka-
vaa buustia yli lajirajojen. Se tuottaa myös 
koko urheilulle yhteisöllisyyden tunnetta 
ja nostaa urheilun arvoa ja arvostusta, 
joka lopulta sataa yhteiseen urheilun laa-
riin. 

Tässä vielä muutama ydinkohta etukä-
teen mietittäväksi viestintätilanteita var-
ten:

–  Ole oma itsesi, tiedä kuka olet eli tie-
dät mitkä ovat omat periaatteesi ja mitä 
mieltä olet asioista. Jokainen saa itse päät-
tää minkä verran ja mistä asioista haluaa 
puhua.

– Tarjoa tarinaasi omissa kanavissasi, 
koskaan ei tiedä kuka tai mikä yhteistyö-
kumppani voisi olla sinusta kiinnostunut. 
Muista ja huomioi internetin mahdolli-
suudet, mutta myös uhat.

– Haastattelutilanteessa juttele toi-
mittajille kuin tuttavillesi, luontevasti ja 
oman aikataulusi puitteissa. Pyydä tarvit-
taessa toimittajaa näyttämään antamasi 
sitaatit ennen niiden julkaisua.

– Saat vastata tai olla vastaamatta ja 
saat myös vastata mitä itse haluat. Mie-
ti etukäteen mitä haluat kertoa ja mitkä 
ovat juuri itsellesi tärkeitä asioita.

– Muista antaa kiitosta heille, jotka sen 
ansaitsevat.

Suuret kiitokset Olympiakomitealle ja 
Mika Noroselle mielenkiintoisesta luen-
nosta, joka antoi paljon ajattelemisen ai-
hetta niin liiton organisaatiolle kuin ur-
heilijoillekin. Mika Noronen. Kuva: Suomen Olympiakomitea / Jesse Väänänen

Koulutus
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SBiL kilpailukalenteri 12.7.2021-19.12.2021
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Kaisa kilpailukalenteri

 7.8.2021 Kaisa 50v./60v. /70v./80v. Ikämiesten SM-kilpailut 7.-8.8.2021 HBK & PVK (+EBK) / Helsinki 

 14.8.2021 Kaisa RG1 Oulun Turnaus TBO / Oulu

 28.8.2021 Kaisa RG2 Puhveliturnaus PVK / Helsinki 

 4.9.2021 Kaisa RG3 Rovaniemen Turnaus RBK / Rovaniemi

 11.9.2021 Kaisa Pari SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää 

 25.9.2021 Kaisa RG4 Espoon Avoimet EBK / Espoo

 2.10.2021 Kaisa RG5 Kotka Open KaKa / Kotka 

 16.10.2021 Kaisa RG6 Simojoki Open HyvBK / Hyvinkää

 23.10.2021 Kaisa RG7 Kokkolan Avoimet KoKa / Kokkola 

 31.10.2021 MN21 Nuorten SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää

 6.11.2021 Kaisa RG8 Kultakellokilpailu KouBK / Kouvola 

 13.11.2021 Kaisa Naiset SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää

 19.11.2021 YT-Klubien Seniori SM 19.-21.11.2021 RKS / Rauma 

 27.11.2021 Kaisa Yleinen SM-alkukilpailu TBO / Oulu 

    Kaisa Yleinen Joukkue SM (yhdistetty)   

 4.12.2021 Kaisa  SM-finaalit Tapanila / Helsinki 

 11.12.2021 Kaisa RG9 Kristallikilpailu HBK / Helsinki 

 18.12.2021 Pohjois-Suomen mestaruuskilpailut RBK / Rovaniemi  

 

Kara kilpailukalenteri

 14.8.2021 Kara Open Tasoituskilpailu EBK / Espoo 

 4.9.2021 Kara Yleinen Pari SM-kilpailu EBK / Espoo

 2.10.2021 Kara RG1 Mestaruussarja EBK / Espoo 

 23.10.2021 Kara RG2 Mestaruussarja EBK / Espoo

 20.11.2021 Kara SM-kilpailu (SM-finaali mahdollisesti eri päivänä) EBK / Espoo 

Pool kilpailukalenteri

 12.7.2021 9-pallo WPA International Event (12.-18.7.2021)   

 22.7.2021 9-pallo Open Datel Tallinn (22.-24.7.2021) Tallinna / Viro

 31.7.2021 EPBF Pool Junioreiden EM-kilpailut (31.7.-9.8.2021) Laszko / Slovenia 

 12.8.2021 9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Laszko Open (12.-14.8.2021) Laszko / Slovenia

 14.8.2021 8-pallo MN44 Seniorit SM-kilpailu   

 14.8.2021 8-pallo MN54/MN64 Seniorit SM-kilpailu TCBV & VSB / Vaasa

 14.8.2021 8-pallo Naiset SM-kilpailu CCA / Kerava 

 15.8.2021 8-pallo MN64 Seniorit SM-kilpailu TCBV & VSB / Vaasa

 15.8.2021 10-pallo FPT karsinnat kaudelle 2021-22  

 21.8.2021 8-pallo Yleinen SM-kilpailu GU / Tampere

 21.8.2021 8-pallo Haastajasarja RG1-1 / RG1-2   

 28.8.2021 9-pallo MN44 / MN54 Seniorit RG1  

 29.8.2021 9-pallo MN64 Seniorit RG1  

 29.8.2021 8-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu   

 3.9.2021 9-pallo EPBF Ljubljana Open (3.-6.9.2021) Ljubljana / Slovenia 

 4.9.2021 9-pallo Finnish Pool Tour: 9-ball (I) osakilpailu TCBV / Vaasa 

 4.9.2021 9-pallo 1-divisioona RG1   

 4.9.2021 9-pallo 2-divisioona RG1-1 / RG1-2   

 4.9.2021 9-pallo Haastajasarja RG2-1 / RG2-2   

 6.9.2021 10-pallo WPA Predator MM-kilpailu (6.-10.9.2021) Las Vegas / Yhdysvallat 

 9.9.2021 10-pallo WPA Juniors MM-kilpailu (9.-11.9.2021) Las Vegas / Yhdysvallat 

 10.9.2021 1. Mezz Open Switzerland 9-pallo Aargau / Sveitsi

 11.9.2021 10-pallo Naiset RG1   

 12.9.2021 9-pallo MN18 Juniorit RG1   

 13.9.2021 9-pallo US Open (13.-18.9.2021) Atlantic City / Yhdysvallat 

 14.9.2021 10-pallo Open Kremlin Cup (14.-18.9.2021) Moskova / Venäjä

 16.9.2021 Pool Open Diamond Summer Tour Finaalit (16.-19.9.2021) DST & Himos / Jämsä 

 25.9.2021 10-pallo Yleinen SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää & RBS / Riihimäki
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 29.9.2021 9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Petrich Open (29.9.-1.10.2021) Petrich / Bulgaria 

 2.10.2021 10-pallo 1-divisioona RG2  

 2.10.2021 10-pallo 2-divisioona RG2-1 / RG2-2   

 2.10.2021 8-pallo Haastajasarja RG3-1 / RG3-2  

 8.10.2021 9-pallo Open Savo Pool & Roll (7.-10.10.2021) Vesileppis / Leppävirta 

 9.10.2021 8-pallo Naiset B-mestaruus   

 16.10.2021 10-pallo MN44 Seniorit RG2 TCBV / Vaasa 

 16.10.2021 10-pallo MN54 Seniorit RG2   

 17.10.2021 10-pallo MN64 Seniorit RG2  

 17.10.2021 8-pallo MN18 Juniorit RG2   

 22.10.2021 9-pallo WPA International World Ranking (22.-30.10.2021) Norfolk / Yhdysvallat 

 23.10.2021 10-pallo Finnish Pool Tour: 10-ball (II) osakilpailu MSC / Mikkeli 

 24.10.2021 9-pallo Naiset RG2   

 28.10.2021 9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Antalya Open (28.-30.10.2021) Antalya / Turkki 

 30.10.2021 9-pallo Divisioonamestaruus RG3   

 30.10.2021 9-pallo Haastajasarja RG4-1 / RG4-2   

 31.10.2021 14.1 (Straight) Open American 14.1 Championship (31.10.-4.11.2021)  

 1.11.2021 EPBF Pool (M,W,WC,U23) EM-kilpailut (1.-11.11.2021) Antalya / Turkki 

 6.11.2021 Pool Opiskelijoiden SM GU / Tampere (vahvistamatta) 

 7.11.2021 8-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu GU / Tampere (vahvistamatta) 

 13.11.2021 9-pallo MN44/MN54 Seniorit SM-kilpailu   

 13.11.2021 9-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu   

 14.11.2021 9-pallo MN64 Seniorit SM-kilpailu   

 15.11.2021 Pool Predator US Pro Tour Event (15.-20.11.2021) Puerto Rico / Yhdysvallat 

 20.11.2021 9-pallo Yleinen SM-alkukilpailu   

 20.11.2021 8-pallo Haastajasarja RG5-1 / RG5-2   

 25.11.2021 9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Treviso Open (25.-27.11.2021) Treviso / Italia 

 27.11.2021 9-pallo HCP Karhu Open LP-90 / Lahti (vahvistamatta) 

 27.11.2021 9-pallo Naiset SM-alkukilpailu   

 29.11.2021 EPBF Pool Senioreiden EM-kilpailut (29.11.-6.12.2021) pelipaikka ei vielä tiedossa 

 4.12.2021 9-pallo Kaikki SM-finaalit Tapulin liikuntakeskus / Helsinki 

 6.12.2021 9-pallo Edustus Mosconi Cup (6.-9.12.2021) Las Vegas / Yhdysvallat 

 11.12.2021 14.1 (Straight) Yleinen SM-kilpailu (Straight) Siirtyy mahdollisesti 

 18.12.2021 14.1 (Straight) MN44 Seniorit SM-kilpailu Siirtyy mahdollisesti

 18.12.2021 14.1 (Straight) MN54 Seniorit SM-kilpailu Siirtyy mahdollisesti 

 18.12.2021 14.1 (Straight) MN64 Seniorit SM-kilpailu Siirtyy mahdollisesti

 18.12.2021 14.1 (Straight) Naiset SM-kilpailu Siirtyy mahdollisesti 

 19.12.2021 14.1 (Straight) MN18 Juniorit SM-kilpailu Siirtyy mahdollisesti

Pyramidi kilpailukalenteri

 21.8.2021 The Finnish Masters Dynamic Pyramid RG1 (Nevskaja) PVK / Helsinki 

 14.9.2021 Open The Combined Pyramid Kremlin Cup (14.-18.9.2021) Moskova / Venäjä

 18.9.2021 Nevskaja & Amerikanka Pyramidi Pari SM-kilpailu PVK / Helsinki 

 9.10.2021 The Finnish Masters Combined Pyramid (RG2) POHJOLA OPEN PVK / Helsinki

 30.10.2021 The Dynamic Pyramid Seniorit SM-kilpailu (Nevskaja MN50) TBO / Oulu 

 13.11.2021 The Dynamic Pyramid SM-alkukilpailu (Nevskaja) PVK / Helsinki

 4.12.2021 The Dynamic Pyramid SM-finaalit Tapulin liikuntakeskus / Helsinki 

Snooker kilpailukalenteri

 Snookerin kilpailukalenteri ei valmistunut lehden painoon mennessä. Snookerin kilpailukalentereita voi katsoa 

 https://snooker.sbil.fi/kilpailukalenteri-2020-2021/ kunhan ne valmistuvat kesän aikana.
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Alustavat kilpailukalenterit. Muutokset mahdollisia.

Katso aina viimeisin tieto kilpailukalentereista liiton nettisivulta 

www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/
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SMARTPOOL EUROPE
Suomen Biljardiliitto on mukana yhteiseu-
rooppalaisessa Smart Pool hankkeessa, jonka 
tarkoituksena on edistää ja antaa uusia inno-
vatiivisia työkaluja lasten ja nuorten matema-
tiikan opiskeluun biljardin avulla. 

Tällä hetkellä hankkeessa on menossa koulutusmateriaalin 
kääntäminen suomeksi. Syksyn aikana aloitetaan kolmen pi-
lottikoulun kanssa matematiikan opettajien koulutukset. 

Myös pelipöytien hankinta on edennyt ja niitä onkin odotetta-
vissa saatavaksi syksyn aikana Suomeen. Pöydät ovat 6-jalan 
kokoisia ja varustettuna taitettavalla mekanismilla, joten pöy-
tien säilytys vaatii vain hyvin pienen tilan. 

Hankkeessa ovat mukana Suomen lisäksi Eu-
roopan poolbiljardiliitto (EPBF), sekä biljardi-
liitot Alankomaista, Bulgariasta, Kyproksesta 
ja Saksasta. Asiantuntijaorganisaatioina ovat 
mukana organisaatiot EU-Maths-In sekä Mue-
ller Instituutti. Suomen matematiikan asian-

tuntijaorganisaationa on Matemaattisten aineiden opetta-
jien liitto MAOL.

Alkujaan Alankomaiden biljardiliitosta lähtenyt hanke on 
saanut taloudellista tukea Euroopan Erasmus+ ohjelman 
kautta. Hanke kestää vuoden 2023 loppuun saakka. Suo-
men Biljardiliiton puolesta hanketta johtaa Tommi Lam-
minaho.

BILJARDIN ANTIDOPINGKOULUTUS
Suomen urheilun eettinen 
keskus SUEK piti kaikil-
le biljarditoimijoille yhtei-
sen antidopingkoulutuksen 
huhtikuussa. Koulutukseen 
osallistui liiton hallituk-
sen jäseniä, lajipäälliköitä 
sekä maajoukkuepelaajia, 
kokous pidettiin etäyhtey-
dellä.

Antidopingvalvonnan tavoitteena on ehkäistä dopingin käyt-
töä ja havaita dopingrikkomukset. Biljardissa on ollut jo kaksi 
dopingtapausta muutamien viime vuosien aikana, joista on 
määrätty rangaistukset. Liiton, seurojen ja pelaajien on pa-
nostettava entistä lujemmin antidopingtoimintaan. 

Jokaisella urheilutoimijalla on oma roolinsa ja sen myötä oi-
keutensa ja vastuunsa urheilun eettisissä asioissa. Koulutus 
tarjosi eri roolissa toimiville urheilutoimijoille tarvittavaa ja 
ajantasaista tietoa antidopingasioista, jotta toimijat osaavat 

tehdä tietoisia päätöksiä puhtaan urheilun puolesta. Koulu-
tuksen tavoitteena oli myös ehkäistä sitä, ettei kukaan tee 
tietämättään dopingrikkomusta.
 
Koulutuksessa käytiin läpi seuraavia asioita:
• Antidopingsäännöstö: mihin urheilijat ja muut urheilu-

toimijat ovat sitoutuneita
• Oikeudet ja vastuut antidopingasioissa
• Kielletyt aineet ja menetelmät urheilussa: kuinka tar-

kistan käyttämäni lääkevalmisteet, kuinka erivapautta 
haetaan tarvittaessa

• Ravintolisien käyttö ja siihen liittyvät riskit
• Dopingvalvonnasta lyhyesti (testissä huomioitavaa  

urheilijan sekä esim. kilpailun järjestäjän osalta)
• Osallistujia askarruttavia kysymyksiä
 
Antidopingkoulutuksen pitivät SUEK koulutuspäällikkö 
Piia Pöyhönen sekä Jaakko Laitila. https://suek.fi/ 

Ota yhteyttä suoraan SUEK organisaatioon tai liiton toimis-
toon, mikäli ilmenee kysyttävää antidopingasioista.

SUOMISPORT SEURAPALVELU
Suomisport Seurapalvelu on urheiluväen oma digitaalinen 
palvelu, joka on kehitetty helpottamaan seurojen arkea.
 
Palvelun avulla seura hallinnoi ryhmiä ja jäsenyyksiä, myy ta-
pahtumia ja kursseja, kehittää seuran toimintaa sekä paljon 
muuta. Palvelu toimii myös apissa: niin liikkujien kuin seuran 
toimihenkilöiden arki on taskussa.

Suomisport Seurapalvelun avulla seura toimii tietosuoja- ja 
yhdistyslain mukaan. Palvelun käyttöönotto on riskitön valin-
ta seuralle: Ei kiinteitä kuukausi- tai vuosimaksuja, ei sitoutu-
mista tai määräaikaisia sopimuksia.

MONIPUOLISET OMINAISUUDET KOKO 
SEURATOIMINNAN ARJEN PYÖRITTÄMISEEN

1. My data, tietosuojalain toteutuminen
2. Jäsenhallinta, lainmukainen jäsenrekisteri, eroon  

exceleistä
3. Maksuliikenne, nopea rahankierto, säästä aikaa lasku-

tukselta
4. Ryhmät, hallitse ryhmiä helposti applikaatiossa
5. Tapahtumat, kerää osallistumismaksut suoraan ilmoit-

tautumisen yhteydessä
6. kehittäminen, tähtiseuraverkkopalvelu ja tukihaku

Katso lisää https://info.suomisport.fi/seurapalvelu/ 
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Arvoisa biljardiväki

Joukkueliigan pudotuspelit olivat lopputalvesta hyvässä 

vauhdissa ja muutamia lohkoja saatiin pelattua jo valmiik-

si mutta jälleen kerran koronarajoitukset ja sulkutoimet 

puuttuivat peliin ja kausi on venynyt useassa lohkossa ke-

sälle. Vaikka tätä kirjoittaessa koronatilanne on parantu-

nut huomattavasti niin lupauksista huolimatta rajoituk-

sista ei ole luovuttu ja politiikka on sotkeutunut tähänkin. 

Ravintola- ja tapahtuma-alan toimijana allekirjoittanut voi 

tätä vain ihmetellä ja toivoa parempaa jatkossa. 

Liigassa ei kauden aikana ole tartuntoja ilmennyt ja kii-

tos siitä kuuluu pelaajille ja pelipaikoille.

Finaalitapahtuma on jälleen kerran peruttu koska val-

litsevassa epätietoisuuden ilmapiirissä on turha lähteä 

isompaa tapahtumaa kesälle järjestämään. Todella ikä-

vää että 25v. juhlakausi ei ole saanut arvoistaan päätöstä. 

Vaihtoehtoja on pyöritelty ja joitain käyttökelpoisia ideoi-

ta on syntynyt jolla ainakin Joukkuefinaali, KymppiCup ja 

mahdollisesti Pelaajafinaali saataisiin pelattua.

Ilokseni voin kuitenkin todeta että Biljardiliigan 26. kau-

si alkaa syksyllä ja merkit näyttävät siltä että parin kau-

den jälkeen saamme pelattua aikataulullisesti ehjän kau-

den. Ensi keväänä ollaan jälleen mukana Las Vegasin 

tapahtumassa joka on tänä vuonna tätä kirjoittaessani jo 

nyt täydessä vaudissa. Tosin matkustusrajoituksista joh-

tuen mukana on pääosin joukkueita vain Yhdysvalloista. 

Toivottavasti ensi vuonna sitten olemme jälleen mukana.

Kuluvalla kaudella taistelu Vuoden Pelaaja tittelistä on 

edelleen käynnissä ja kovinta pistetehtailua joukkueil-

leen ovat tehneet Joonatan Kurppa (Team Sawo, Ravin-

tola Hunter, Kuopio) 22 tehdyllä aloituspartilla 17 otte-

lussa, Miku Siljander (My Team, My Pub, Haapajärvi) 

15 tehtyä aloitusparttia 14 ottelussa, hallitseva vuoden 

pelaaja Toni Valtonen (Grande FinAle, Pool Bar RMK) 

15 tehtyä aloitusparttia 15 ottelussa ja Juho Haverinen 

(Jäke, McArthur, Järvenpää) 15 tehtyä aloitusparttia 12 

ottelussa. Aiempien vuosien Vuoden Pelaajat Matti Jokela 

(2016-2017), Petri Uusitalo (2017-2018), Jani Saukko-

nen (2018-2019) sekä Toni Valtonen (2019-2020) saavat 

jatkoa kauden päätteeksi. Pelaajatilaston löydät liigan si-

vustolta.

20 joukkuetta ovat tilanneet VNEA-lisenssit kaudelle 

2020-2021. Lisenssit ovat kilpailunjohdolla ja finaalipai-

kan lunastaneet joukkueet ovat jälleen mukana ”Vegas-

palkinnon” arvonnassa. Palkinnosta ja arvonnan ajankoh-

dasta ilmoitetaan myöhemmin. 

Kuluva kausi pyritään pelaamaan valmiiksi heti kun ra-

joitukset sen sallivat ja uusi kausi käynnistyy normaalis-

ti syksyllä. Joukkueliiga alkaa 5.10.2021 ja KymppiCup 

loka- marraskuun vaihteessa. Suunnitteilla on myös valta-

kunnallinen Pelaajaliiga. Tästä lisää myöhemmin. 

Valmiiden lohkojen palkittavien joukkueiden kapteenit 

ovat saaneet sähköpostitse tiedot palkinnoista ja kesken-

eräisten lohkojen kapteenit saavat nämä sitä mukaa kun 

lohkot saadaan pelattua valmiiksi.

Pelaajaturnauksia voidaan pelata pelipaikoissa läpi ke-

sän heti kun rajoitukset sen sallivat.

Sillä välin, Pelika Biljardiliiga toivottaa hyvää kesää pe-

laajistolle, pelipaikoille ja yhteistyökumppaneille.

– Jiri

Pelika Biljardiliigan 
25. kausi 2020-2021 

www.biljardiliiga.net

Pelika.net biljardiliiga
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Jussi Hannukkala  |  Yrittäjä, LKV  |  Puhelin: 0400 363 025

Marjaana Falck Can Zhang Kai LindbergTeemu Sihvonen  Marju Jänkälä Jenita Väkiparta Riitta Huusko Pekka Virtanen

Suoraviivaista asuntokauppaa

HYVINKÄÄ

Riihimäenkatu 2 
05900 Hyvinkää 
0400 353 920  

RIIHIMÄKI

Keskuskatu 7 
11100 Riihimäki 
0400 363 070

JÄRVENPÄÄ

Järnefeltinkatu 7 
04400 Järvenpää 
0400 363 071

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Johacon LKV toimii asuntojen, toimitilojen ja loma- 
asuntojen välittäjänä. Palvelemme asiakkaitamme  
laajalla alueella Kanta-Hämeestä pääkaupunki-
seudulle. 

Tervetuloa asiakkaaksemme jos olet myymässä,  
ostamassa tai vuokraamassa. 


